
Lunch-

guiden 

hittar du 
varje vecka 
i Kometen

Det hållbara  valet  
för ett nytt kök!

Har du ett kök som redan är optimalt planerat är det ofta onödigt att riva ut och bygga nytt. Nordanro Nya Luckor  
ger dig möjligheten att byta ut dina gamla luckor mot nya, måttanpassade luckor i den färg och form du vill ha.

Upp till  
24 månader  
 räntefritt**

10%
På ditt luckbyte*

*   Avser kökssystem för Nordanro Nya Luckor. Giltighetstid 9/1–26/2 2023. 
**  Pris 20 000 kr - 905 kr* per månad vid delbetalning i 24 månader med 0 % i ränta. * I månadsbeloppet ingår administrationsavgift på f n 35 kr. 

 

Uppläggningsavgift på f n 495 kr debiteras på första avin. Representativt exempel: Om beloppet, 20 000 kr, betalas tillbaka med 24 månatliga, 
lika stora betalningar blir den effektiva räntan 6,17 %. Totalt belopp att betala blir 21 300 kronor och månadsbeloppet 905 kr.

En flexibel kökslösning!
 

en stor variation av färger och ger dig alla möjligheter att sätta en unik prägel på just ditt kök. Köken är enkla  
att montera tack vare sina klickbara stommar – välj om du gör det själv eller tar hjälp av våra montörer.

Upp till 
 24 månader 

  räntefritt**

15%
På ett nytt kök*

*   Avser kökssystem för Nordanro Flex. Giltighetstid 9/1–26/2 2023. 

**  
Pris 20 000 kr - 905 kr* per månad vid delbetalning i 24 månader med 0 % i ränta. * I månadsbeloppet ingår administrationsavgift på f n 35 kr.  
Uppläggningsavgift på f n 495 kr debiteras på första avin. Representativt exempel: Om beloppet, 20 000 kr, betalas tillbaka med 24 månatliga, 
lika stora betalningar blir den effektiva räntan 6,17 %. Totalt belopp att betala blir 21 300 kronor och månadsbeloppet 905 kr.

Väljer du Nordanro Premium får du ett högkvalitativt, komplett och personligt kök efter 
dina önskemål. Med marknadens bredaste sortiment av luckor och luckdesign. Ergonomiskt 

och färg
 

anpassade stommar som alltid kommer färdigmonterade med lucka och lådor.

Ett förstklassigt val! 

Upp till  
24 månader  
 räntefritt**

30%
På ett nytt kök*

*   Avser kökssystem för Nordanro Premium. Giltighetstid 9/1 – 26/2 2023.
**  Pris 20 000 kr - 905 kr* per månad vid delbetalning i 24 månader med 0 % i ränta. * I månadsbeloppet ingår administrationsavgift på f n 35 kr.  

Uppläggningsavgift på f n 495 kr debiteras på första avin. Representativt exempel: Om beloppet, 20 000 kr, betalas tillbaka med 24 månatliga, 
lika stora betalningar blir den effektiva räntan 6,17 %. Totalt belopp att betala blir 21 300 kronor och månadsbeloppet 905 kr.

GÄLLIVARE Handelsvägen 2

 Tel 0970-140 95
Öppettider: 
Mån-fre 10-18, lör 10-14

Barn 5-7 år & föräldrar  
tränar tillsammans! 
Start torsdag 19/1 

kl. 17-18.

KARATE KIDZ

Föranmälan till: 
tekkenkaratewadokai@ 

gmail.com 

Mariaskolan 

0706-780 786
tekkenkarate.se
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  Lördag den 28 januari

Dansens Hus kl 14.00-17.00, ”Dans för ALLA” – stora som små är
välkomna att prova-på och se dansuppvisningar från olika dansgrupper. 
Finska föreningens café (1 tr. ner) håller öppet.

På torget, Gällivare centrum, från kl 10.00-15.00, Kom och prova på att
och skapa i snö och is tillsammans med konstnären Jan-Erik Falk.
Varma kläder och ett glatt humör, verktyg finns att låna. 

Gällivare Kyrka kl. 18.00, Minna Weurlander, en dragspelsvirtuos
från Finland bjuder på allt från Mozart till västernfilmmusik av Ennio 
Morricone, Biljettpris 170:- vuxen, 80:- upp till 19 år.
(kvarblivna biljetter efter förköp, säljs på från kl 17.00)

Folkets Hus kl. 20.00. Thomas Di Leva, bjuder på solokonsert med
varierat innehåll från sin långa karriär. Biljettpris, inkl. serviceavgift:
340 kr, 170 kr för ungdom upp till 19 år. Biljetrer säljs på Biblioteket,
Gällivare kulturmuseum och på ticketmaster.se 

Grand Hotel Lapland, caféet 18.00 till cirka 23.00. Artister uppträder 
under hela kvällen. Ungefärliga hålltider: Lyckselebandet 6 G. 60-80 tals 
hits med rockstuk. 17.00 Gällivare Hot 5 med sångerskan Kicki Enqvist
spelar Django Reinhardt och Parismusik från 30-talet. 18.00, Kulturskolan, 
19.00 Det lokala Tottabandet hyllar Totta Näslund. 20.00 Luigi Bozzo-
lan och Simon Lundmark, hits från 80- och 90-talet, 22.00 Jazz: Tommy 
Lakso, jazzsångerskan Laura Stillwell, Jerker Johansson, Hanz De Vard. 

Grand Hotel Lapland, Sportbaren: 20.00 till cirka 23.00. Artister
uppträder under hela kvällen. Ungefärliga hålltider: 20:00 55 Blues,
spelar blues och rockabilly. 21.00, Örjan Johansson Band, tung och 
svängig rock och blues, 22.00 americana-musik med Mud Patrol.

 Söndag den 29 januari

Dansens Hus kl. 15.00, Daniel Wikslund, riksspelman från Tjautjasjaure, 
med vänner. Folkmusik när den är som bäst. Biljettpris 170:- vuxen, 80:- 
upp till 19 år. I priset ingår fika. (kvarblivna biljetter efter förköp, säljs på 
plats 1 timme innan konsert).

  Fredag 27 januari 

Dansens Hus kl 16.00-19.00 Zumba med Mia. Gratis! Bara att ”droppa in”.

Gällivare Kyrka kl 18.00, Vokaljazzsångerskan Iris Bergcrantz med sin 
trio hyllar Olle Adolphson. Biljettpris 170 kr vuxen, 80 kr upp till 19 år. 
(kvarblivna biljetter efter förköp, säljs på plats fr. kl 17.00)

Folkets Hus, Blå Forell kl 20.00, Thomas Di Leva, ger en solokonsert med 
varierat innehåll från sin långa karriär. Biljettpris, inkl. serviceavgift: 340 
kr, 170 kr för ungdom upp till 19 år. Säljs på Biblioteket, Gällivare Kultur-
museum och på ticketmaster.se (kvarblivna biljetter efter förköp, säljs på 
plats en timme innan konserten)

På torget, Gällivare centrum, från kl 17.00-20.00, Kom och prova på att 
skapa i snö och is tillsammans med konstnären Jan-Erik Falk.
Varma kläder och ett glatt humör, verktyg finns att låna.

På torget, Gällivare centrum, kl 19.15 Kulturskolans elever uppträder, 
Nordcirkus med eldshow och invigningstal.

Grand Hotel Lapland, caféet 18.00 till cirka 24.00. Artister uppträder
under hela kvällen. Ungefärliga hålltider: 18.00. Kulturskolans elever, 
19.00. Lyckselebandet 6G med bjuder på 60-80 talshits, 20.00: Gällivare 
Hot 5 med sångerskan Kicki Enqvist spelar swingjazz från Paris på 30-ta-
let. 21.00 Luigi Bozzolan och Simon Lundmark, hits från 80- och 90-talet, 
22.00. Jazz: Tommy Lakso, jazzsångerskan Laura Stillwell, Jerker
Johansson, Hanz De Vard. 23.00 Ev. Jamsession.

  Lördag 21 januari 

Gällivare Kulturmuseum, kl 12.00, Fotoklubben öppnar sin medlems-
utställning. Och Lisa Lundmalm, stipendiat, ställer ut sina bilder
(utställningarna pågår till 19 feb).

Soutujärvibygden, Hembygdsområdet kl 18.00
Alla är välkomna till Kaamosfirande! Gång-och cykelvägen mellan
byarna lyses upp av hundratals islyktor som bygdens föreningar och
enskilda hjälpts åt att färdigställa. Kl 18.00 på Hembygdsområdet bjuder 
vi på snittar och buljong. Sedan går vi eller kör till Folkets Hus där vi
lyssnar på trubadur Tommy Airas. Inträde: 100 kr. Fikaförsäljning.

  Måndag 23 januari

Dansens Hus kl 18.00, För dig på högstadiet/gymnasiet: Livemusik med 
Matadorerna samt musikquiz. Kulturcrew. Olika aktiviteter arrangeras
av och för ungdomar.

  Tisdag 24 januari

Dansens Hus kl. 19.00, Mirja Palo med föreställningen ”Marjattas sång”. 
Biljettpris 170 kr vuxen, 80 kr upp till 19 år, i priset ingår fika. Biljetter säljs 
även på plats från kl 18.00.

Studio Strössel, kl. 17:00-19:00 Spoken word workshop. Vill du utveckla 
ditt skrivande, lära dig mer om spoken word-poesi och få tips och råd om 
hur man fångar en publik från en av Sveriges bästa scenpoeter?
Josefin Şîlan Karlsson handleder i kreativt skrivande. Alla, såväl nyfiken 
nybörjare, glad amatör som professionell skribent/artist får tips, trix och 
en massa lekfullhet och skrivglädje! Vi bjuder alla deltagare på en lättare 
middag. Anmälan via www.abf.se. Obs! Begränsat antal platser.
Restplatser släpps för drop in. För mer info och hjälp med anmälan:
mejla, ring eller DM:a till: instagram@norrscen_.

Studio Strössel kl 20.00 till cirka 21.00. Pianokonsert med eget skapande. 
Till tonerna av Luigi Bozzolans pianomusik ”Stenen i forsen” och i skenet 
av levande ljus kommer publiken (de som vill) att få måla, teckna och 
skriva. Material för skapandet finns på plats. Fritt inträde, ingen anmälan 
krävs.

  Onsdag 25 januari

Folkets Hus kl. 19.00, 
Amanda Ginsburg.
För första gången med 
det välrenommerade 
Norrbotten Big Band och 
dessutom Arctic Youth 
Jazz Voices (AYJV), samt 
handplockade solister. 
Ginsburg kännetecknas 
av en 60-talsklingande 
jazz/visa med inslag av 
samtida pop.
Biljettpris, förköp inkl. 
serviceavgift: 170 kr/ 80 
kr för barn och unga till 
19 år. Kvarblivna biljetter 
säljs även på plats från
kl 18.00.

Studio Strössel, kl. 19.00. 
Poetry Slam under ledning av Josefin Şîlan Karlsson. Kom och läs dina 
egna texter från scen och/eller lyssna på bra poesi och spoken word! 
19:00-19:30: Öppen scen,
19:30-21:00: Kvaltävling med gästpoeter.

  Torsdag 26 januari

Dansens Hus, 16.30-17.30, Sagoläsning och dramalek med Norrbottens-
teatern. Med kostym och rekvisita ur den magiska teaterkofferten.
Som avslutning bjuds på varmkorv med bröd. För barn 5-8 år. Fritt
inträde. Biljetter hämtas på Gällivare bibliotek. Obs! Begränsat antal 
platser. Vi meddelar i annonseringen när det är fullt. Ett samarrange-
mang mellan Norrbottensteatern, Ung Scen Norr, Gällivare Bibliotek och 
Gällivare kommun. Gratis biljetter hämtas på Gällivare bibliotek från 
torsdag 19/1.

Dansens Hus, kl 19.00,
Författaren Tina Harnesk
berättar om sin roman
”Folk som sår i snö” är
nominerad till Adlibris-priset 
”Årets debut”.

Folkets Hus, kl 18.00,
Elin Teilus med den samiska
barnföreställningen
Biejvve báttá – Solen skiner.
Skol- och offentlig föreställning. 
Gratis biljetter hämtas på
Gällivare bibliotek från torsdag 
19/1.

Festivalprogram Polarvinternatten 21-29 januari 2023
Polarvinternatten 2023 bjuder på sprudlande kulturaktiviteter runt om i Gällivare och en rad fina artister.
Bland dem märks Thomas Di Leva, Minna Weurlander, Iris Bergcrantz och Amanda Ginsburg.

• Biljetter till konserter med avgift säljs på Biblioteket, Gällivare kulturmuseum och ticketmaster.se
 (detaljerad biljettinfo i programmet). 

• Biljetter som är kvar efter förköpen säljs på plats vid varje konsert.

• Missa inte det förmånliga festivalpasset á 600 kronor som inkluderar entré till alla betalkonserter.
 Välj vilken av Thomas Di Levas två konserter du vill gå på, vid köpet. Festivalpasset är ett
 specialerbjudande och säljs i endast 100 exemplar! (återköps ej)

• Om inget pris anges i programmet är aktiviteten gratis.

Polarvinternatten 21-29 januari 2023Polarvinternatten 21-29 januari 2023

Biejvve bájttá, Foto: Zita Marias.

Thomas Di Leva ger två solokonserter, en på fredag och en på lördag. Foto: Mattias Edvall.

Vokaljazz-artisten Iris Bergcrantz, bjuder på tolkningar av Olle Adolphson i Gällivare Kyrka.
Foto: Nadja Hallström. Minna Weurlander är internationellt känd och en virtuos på sitt instrument, dragspel.

Foto: Lisalove Bäckman.

Sångerskan/kompositören
Amanda Ginsburg är känd för
sin 60-talsklingande jazz som
förvaltar arvet efter artister
som Monica Zetterlund,
Beppe Wolgers m.fl.
Foto: Fabian Rosenberg.

Adresser till Polarvinternattens spelplatser
• Folkets Hus, Hantverkaregatan 5-7
• Gällivare kyrka, Lasarettsgatan 10
• Dansens Hus, Rajdvägen 13
• Gällivare Kulturmuseum, Storgatan 16
• Grand Hotel Lapland, Lasarettsgatan 1
• Studio Strössel, Storgatan 9
• Hembygdsområdet, Soutojärvibygden, väg E10, mitt emellan
 Skaulo och PoultikasvaaraFölj Gällivare kommuns hemsida, Facebook och Instagram

för nyheter om Polarvinternatten.

Gällivare kommun, Kulturen, i samarbete med:
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  Lördag den 28 januari

Dansens Hus kl 14.00-17.00, ”Dans för ALLA” – stora som små är
välkomna att prova-på och se dansuppvisningar från olika dansgrupper. 
Finska föreningens café (1 tr. ner) håller öppet.

På torget, Gällivare centrum, från kl 10.00-15.00, Kom och prova på att
och skapa i snö och is tillsammans med konstnären Jan-Erik Falk.
Varma kläder och ett glatt humör, verktyg finns att låna. 

Gällivare Kyrka kl. 18.00, Minna Weurlander, en dragspelsvirtuos
från Finland bjuder på allt från Mozart till västernfilmmusik av Ennio 
Morricone, Biljettpris 170:- vuxen, 80:- upp till 19 år.
(kvarblivna biljetter efter förköp, säljs på från kl 17.00)

Folkets Hus kl. 20.00. Thomas Di Leva, bjuder på solokonsert med
varierat innehåll från sin långa karriär. Biljettpris, inkl. serviceavgift:
340 kr, 170 kr för ungdom upp till 19 år. Biljetrer säljs på Biblioteket,
Gällivare kulturmuseum och på ticketmaster.se 

Grand Hotel Lapland, caféet 18.00 till cirka 23.00. Artister uppträder 
under hela kvällen. Ungefärliga hålltider: Lyckselebandet 6 G. 60-80 tals 
hits med rockstuk. 17.00 Gällivare Hot 5 med sångerskan Kicki Enqvist
spelar Django Reinhardt och Parismusik från 30-talet. 18.00, Kulturskolan, 
19.00 Det lokala Tottabandet hyllar Totta Näslund. 20.00 Luigi Bozzo-
lan och Simon Lundmark, hits från 80- och 90-talet, 22.00 Jazz: Tommy 
Lakso, jazzsångerskan Laura Stillwell, Jerker Johansson, Hanz De Vard. 

Grand Hotel Lapland, Sportbaren: 20.00 till cirka 23.00. Artister
uppträder under hela kvällen. Ungefärliga hålltider: 20:00 55 Blues,
spelar blues och rockabilly. 21.00, Örjan Johansson Band, tung och 
svängig rock och blues, 22.00 americana-musik med Mud Patrol.

 Söndag den 29 januari

Dansens Hus kl. 15.00, Daniel Wikslund, riksspelman från Tjautjasjaure, 
med vänner. Folkmusik när den är som bäst. Biljettpris 170:- vuxen, 80:- 
upp till 19 år. I priset ingår fika. (kvarblivna biljetter efter förköp, säljs på 
plats 1 timme innan konsert).

  Fredag 27 januari 

Dansens Hus kl 16.00-19.00 Zumba med Mia. Gratis! Bara att ”droppa in”.

Gällivare Kyrka kl 18.00, Vokaljazzsångerskan Iris Bergcrantz med sin 
trio hyllar Olle Adolphson. Biljettpris 170 kr vuxen, 80 kr upp till 19 år. 
(kvarblivna biljetter efter förköp, säljs på plats fr. kl 17.00)

Folkets Hus, Blå Forell kl 20.00, Thomas Di Leva, ger en solokonsert med 
varierat innehåll från sin långa karriär. Biljettpris, inkl. serviceavgift: 340 
kr, 170 kr för ungdom upp till 19 år. Säljs på Biblioteket, Gällivare Kultur-
museum och på ticketmaster.se (kvarblivna biljetter efter förköp, säljs på 
plats en timme innan konserten)

På torget, Gällivare centrum, från kl 17.00-20.00, Kom och prova på att 
skapa i snö och is tillsammans med konstnären Jan-Erik Falk.
Varma kläder och ett glatt humör, verktyg finns att låna.

På torget, Gällivare centrum, kl 19.15 Kulturskolans elever uppträder, 
Nordcirkus med eldshow och invigningstal.

Grand Hotel Lapland, caféet 18.00 till cirka 24.00. Artister uppträder
under hela kvällen. Ungefärliga hålltider: 18.00. Kulturskolans elever, 
19.00. Lyckselebandet 6G med bjuder på 60-80 talshits, 20.00: Gällivare 
Hot 5 med sångerskan Kicki Enqvist spelar swingjazz från Paris på 30-ta-
let. 21.00 Luigi Bozzolan och Simon Lundmark, hits från 80- och 90-talet, 
22.00. Jazz: Tommy Lakso, jazzsångerskan Laura Stillwell, Jerker
Johansson, Hanz De Vard. 23.00 Ev. Jamsession.

  Lördag 21 januari 

Gällivare Kulturmuseum, kl 12.00, Fotoklubben öppnar sin medlems-
utställning. Och Lisa Lundmalm, stipendiat, ställer ut sina bilder
(utställningarna pågår till 19 feb).

Soutujärvibygden, Hembygdsområdet kl 18.00
Alla är välkomna till Kaamosfirande! Gång-och cykelvägen mellan
byarna lyses upp av hundratals islyktor som bygdens föreningar och
enskilda hjälpts åt att färdigställa. Kl 18.00 på Hembygdsområdet bjuder 
vi på snittar och buljong. Sedan går vi eller kör till Folkets Hus där vi
lyssnar på trubadur Tommy Airas. Inträde: 100 kr. Fikaförsäljning.

  Måndag 23 januari

Dansens Hus kl 18.00, För dig på högstadiet/gymnasiet: Livemusik med 
Matadorerna samt musikquiz. Kulturcrew. Olika aktiviteter arrangeras
av och för ungdomar.

  Tisdag 24 januari

Dansens Hus kl. 19.00, Mirja Palo med föreställningen ”Marjattas sång”. 
Biljettpris 170 kr vuxen, 80 kr upp till 19 år, i priset ingår fika. Biljetter säljs 
även på plats från kl 18.00.

Studio Strössel, kl. 17:00-19:00 Spoken word workshop. Vill du utveckla 
ditt skrivande, lära dig mer om spoken word-poesi och få tips och råd om 
hur man fångar en publik från en av Sveriges bästa scenpoeter?
Josefin Şîlan Karlsson handleder i kreativt skrivande. Alla, såväl nyfiken 
nybörjare, glad amatör som professionell skribent/artist får tips, trix och 
en massa lekfullhet och skrivglädje! Vi bjuder alla deltagare på en lättare 
middag. Anmälan via www.abf.se. Obs! Begränsat antal platser.
Restplatser släpps för drop in. För mer info och hjälp med anmälan:
mejla, ring eller DM:a till: instagram@norrscen_.

Studio Strössel kl 20.00 till cirka 21.00. Pianokonsert med eget skapande. 
Till tonerna av Luigi Bozzolans pianomusik ”Stenen i forsen” och i skenet 
av levande ljus kommer publiken (de som vill) att få måla, teckna och 
skriva. Material för skapandet finns på plats. Fritt inträde, ingen anmälan 
krävs.

  Onsdag 25 januari

Folkets Hus kl. 19.00, 
Amanda Ginsburg.
För första gången med 
det välrenommerade 
Norrbotten Big Band och 
dessutom Arctic Youth 
Jazz Voices (AYJV), samt 
handplockade solister. 
Ginsburg kännetecknas 
av en 60-talsklingande 
jazz/visa med inslag av 
samtida pop.
Biljettpris, förköp inkl. 
serviceavgift: 170 kr/ 80 
kr för barn och unga till 
19 år. Kvarblivna biljetter 
säljs även på plats från
kl 18.00.

Studio Strössel, kl. 19.00. 
Poetry Slam under ledning av Josefin Şîlan Karlsson. Kom och läs dina 
egna texter från scen och/eller lyssna på bra poesi och spoken word! 
19:00-19:30: Öppen scen,
19:30-21:00: Kvaltävling med gästpoeter.

  Torsdag 26 januari

Dansens Hus, 16.30-17.30, Sagoläsning och dramalek med Norrbottens-
teatern. Med kostym och rekvisita ur den magiska teaterkofferten.
Som avslutning bjuds på varmkorv med bröd. För barn 5-8 år. Fritt
inträde. Biljetter hämtas på Gällivare bibliotek. Obs! Begränsat antal 
platser. Vi meddelar i annonseringen när det är fullt. Ett samarrange-
mang mellan Norrbottensteatern, Ung Scen Norr, Gällivare Bibliotek och 
Gällivare kommun. Gratis biljetter hämtas på Gällivare bibliotek från 
torsdag 19/1.

Dansens Hus, kl 19.00,
Författaren Tina Harnesk
berättar om sin roman
”Folk som sår i snö” är
nominerad till Adlibris-priset 
”Årets debut”.

Folkets Hus, kl 18.00,
Elin Teilus med den samiska
barnföreställningen
Biejvve báttá – Solen skiner.
Skol- och offentlig föreställning. 
Gratis biljetter hämtas på
Gällivare bibliotek från torsdag 
19/1.

Festivalprogram Polarvinternatten 21-29 januari 2023
Polarvinternatten 2023 bjuder på sprudlande kulturaktiviteter runt om i Gällivare och en rad fina artister.
Bland dem märks Thomas Di Leva, Minna Weurlander, Iris Bergcrantz och Amanda Ginsburg.

• Biljetter till konserter med avgift säljs på Biblioteket, Gällivare kulturmuseum och ticketmaster.se
 (detaljerad biljettinfo i programmet). 

• Biljetter som är kvar efter förköpen säljs på plats vid varje konsert.

• Missa inte det förmånliga festivalpasset á 600 kronor som inkluderar entré till alla betalkonserter.
 Välj vilken av Thomas Di Levas två konserter du vill gå på, vid köpet. Festivalpasset är ett
 specialerbjudande och säljs i endast 100 exemplar! (återköps ej)

• Om inget pris anges i programmet är aktiviteten gratis.

Polarvinternatten 21-29 januari 2023Polarvinternatten 21-29 januari 2023

Biejvve bájttá, Foto: Zita Marias.

Thomas Di Leva ger två solokonserter, en på fredag och en på lördag. Foto: Mattias Edvall.

Vokaljazz-artisten Iris Bergcrantz, bjuder på tolkningar av Olle Adolphson i Gällivare Kyrka.
Foto: Nadja Hallström. Minna Weurlander är internationellt känd och en virtuos på sitt instrument, dragspel.

Foto: Lisalove Bäckman.

Sångerskan/kompositören
Amanda Ginsburg är känd för
sin 60-talsklingande jazz som
förvaltar arvet efter artister
som Monica Zetterlund,
Beppe Wolgers m.fl.
Foto: Fabian Rosenberg.

Adresser till Polarvinternattens spelplatser
• Folkets Hus, Hantverkaregatan 5-7
• Gällivare kyrka, Lasarettsgatan 10
• Dansens Hus, Rajdvägen 13
• Gällivare Kulturmuseum, Storgatan 16
• Grand Hotel Lapland, Lasarettsgatan 1
• Studio Strössel, Storgatan 9
• Hembygdsområdet, Soutojärvibygden, väg E10, mitt emellan
 Skaulo och PoultikasvaaraFölj Gällivare kommuns hemsida, Facebook och Instagram

för nyheter om Polarvinternatten.

Gällivare kommun, Kulturen, i samarbete med:
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CaféCaféCafé
   

   

FÖR DIG PÅ 
HÖGSTADIET/GYMNASIET

LiveLiveLive
musikmusikmusik

23 JANUARI KL. 18.00
DANSENS HUS

LAESTADIUSVÄGEN 2 GÄLLIVARE

SPOKEN WORD
  (after)WORKSHOP
        Studio Strössel, Storg. 9
           Tisdag 24:e januari
           kl. 17:00-19:00

       •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •
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          Under en intensiv tvåtimmars workshop �������������
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Med stöd från:
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Öppen scen & Kval #1

gällivare
onsdag 25/1 KL. 19:00
studio strössel, storgatan 9
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19:00-19:30 • Öppen scen     
19:30-21:00 • Kvaltävling med gästpoeter

VILL DU LÄSA PÅ ÖPPEN SCEN?�������������������
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Med stöd från:

MER INFO & AnMÄLAN
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Missa inte erbjudandet Festivalpasset: 600 kronor – 
ett bra paketpris till alla konserter med entréavgift under 
Polarvinternatten 21 – 29 januari. 

Säljs endast i 100 exemplar på Biblioteket och 
Gällivare museum. Där kan du även köpa enskilda biljetter. 
Thomas Di Leva konsertbiljetter finns även på ticketmaster.se

Gällivare kommun i samarbete med:

Polarvinternatten erbjuder något för alla åldrar. Bland mycket annat 
ger Elin Teilus barnföreställningen Biejvve Bájttá–Solen skiner.

Polarvinternatten
Programblad sidorna 2-3



Vecka 03  I Onsdag 18 Januari 2023 5

GRAND HOTEL LAPLAND //  Lasarettsgatan 1 //  982 31 Gällivare // 0970 - 77 22 90 //  www.grandhotellapland.se

 

ÖPPETTIDER:

TORSDAG 19/1
Oskarshamn - Luleå kl 19.00
Burgare & bärs från kl 18.00

FREDAG 20/1
Pubkväll från 20.00

LÖRDAG 21/1
Pubkväll från 20.00

TORSDAG 26/1
Luleå-Rögle kl 19.00

Burgare & bärs från kl 18.00

FREDAG 27/1
Pubkväll från 20.00

LÖRDAG 28/1
Polarvinternatten

se spelschema till höger
Nattklubb från kl 22

Entré från kl 21

Nyheter kommer på vår
À la carte meny

från onsdag 25/1 

JANUARIERBJUDANDE PÅ HEL- & HALVÅRSKORT

10x kort – 795:- (handduk ingår ej)
Månadskort – 795:-
Halvårskort – 3000:-, ord pris 3570:-
Årskort – 5100:- ord pris 6000:-

Självklart ingår tillgång till omklädningsrum, bastu samt relaxen. 
Handduk ingår vid varje besök (ej 10x kort), den får du i hotellreceptionen. 
Tillgång till poolen & jacuzzin ingår även när den är öppen under sommartid

POLARVINTERNATTEN 27-28/1
Musikprogram Grand Hotel Lapland

Fredag 27/1
Caféet                                           
18.00 Kulturskolan
19.00 6 G, 60-80tals hits med rockstuk
20.00 Gällivare Hot 5, med Kicki Enqvist 
21.00 Luigi Bozzolan och Simon Lundmark, 
           radiohits ifrån 80 och 90-talet
22.00 Jazz med sångerskan Laura Stilwell

Lördag 28/1
Caféet
16.00 6 G, 60-80tals hits med rockstuk                
17.00 Gällivare Hot 5, med Kicki Enqvist
18.00 Kulturskolan
19.00 Tottabandet som hyllar Totta Näslund                 
20.00 Luigi Bozzolan och Simon Lundmark, 
           radiohits ifrån 80 och 90-talet
22.00 Jazz med sångerskan Laura Stilwell 

Sportbaren
20.00 55 Blues. blues och en skvätt rockabilly
21.00 Örjan Johansson band, spelar rock och blues
22.00 Mud Patrol, spelar genren ”Americana"

Programmet ovan anordnas av 
Gällivare Kommun, Kultur

Nattklubben
22.00 Party i nattklubben

Obs! Lördag 28/1 entré fr kl 21                     
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För att underlätta snöröjningen samt att underlätta framkomlig-
heten och tillgängligheten på våra smala gator gäller så kallad
varannandagsparkering.

Gator som berörs är: 
• Schaktmästaregatan • Smedjegatan • Hantverkaregatan
• Klockaregatan • Birkarlagatan • Tingshusgatan
• Dahlsgatan • Garvaregatan

Observera att varannandagsparkering och datumparkering har olika 
regler. Varannandagsparkering gäller året runt och dygnet runt
medan datumparkering endast gäller mellan 1 okt – 15 juni mellan
klockan 02:00 – 08:00. 

Vi förtydligar därför vad skyltarna för varannandagsparkering på
ovannämnda gator betyder och vill uppmana samtliga bilister om att 
respektera rådande skyltning och bestämmelser.

Förtydligande om
parkeringsregler angående
varannandagsparkering

Parkering endast tillåten under tiden
fr.o.m. måndag kl 12:00 t.o.m. tisdag kl 12 och
fr.o.m. onsdag kl 12:00 t.o.m. torsdag kl 12:00 och
fr.o.m. fredag kl 12:00 t.o.m. söndag kl 12:00

Övriga tider är det förbjudet att parkera på den sidan 
av gatan där skylten finns uppsatt. 

Exempel: 
Parkering på måndag kl 10:00 – parkering är förbjudet 
på denna sidan av gatan. Parkera fordonet ända fram 
till kl 12 på andra sidan av gatan. 

Parkering på onsdag kl 14 – parkering är tillåten ända 
fram till kl 12 på torsdag. Efter kl 12 måste fordonet 
flyttas till andra sidan av gatan.

gallivare.seKommunsidan

Parkering endast tillåten under tiden
fr.o.m tisdag kl 12:00 t.o.m onsdag kl 12 och
fr.o.m torsdag kl 12:00 t.o.m fredag kl 12:00 och
fr.o.m sön kl 12:00 t.o.m måndag kl 12:00

Övriga tider är det förbjudet att parkera på den sidan 
av gatan där skylten finns uppsatt. 

Exempel: 
Parkering på måndag kl 10:00 – parkering är tillåten 
på denna sidan av gatan. Efter kl 12 måste fordonet 
flyttas till andra sidan av gatan.

Parkering på onsdag kl 14 – parkering är förbjudet på 
denna sidan av gatan. Parkering sker på andra sidan 
av gatan fram till torsdag kl 12.

Mån-tis
12-12

Ons-tors 
12-12

Fre-sön
12-12

Övrig
tid

Tis-ons
12-12

Tors-fre 
12-12

Sön-mån
12-12

Övrig
tid

Gällivare kommun 982 81 Gällivare, tel 0970-818 000 vx
Besöksadress Tingshusgatan 8-10
E-postadress post@gallivare.se Hemsida www.gallivare.se
Felanmälan tel 0970-818 213

Kommunhusets öppettider
Måndag-Torsdag 07.45-16.30
Fredag 07.45-16.00

facebook.com/gallivare.se

youtube.com/GellivareKommun

Instagram: @gallivare_kommun

Lediga jobb
Vik. Fysioterapeut, Hemsjukvården
Sommarvikarie som Fysioterapeut till Hemsjukvården
Sommarvikarie som Arbetsterapeut till Avdelning för Hemvård
Sommarvikarierande Sjuksköterskor till Hemsjukvården
Sista ansökningsdag: 2023-02-28
Upplysningar: EC Karin Martinsson-Heikkilä tel 0970-818 625,
Mail: karin.martinssonheikkila@gallivare.se

Vik Sjuksköterskor till sommaren, till Vård och
Omsorgsboende, samt eftermiddag och natt
Sista ansökningsdag: 2023-03-01
Upplysningar: Enhetschef Therese Oskarsson, 0970-818 000

Kontakt 
Tel. 0970-818 472
E-post: reform@gallivare.se

Kommunalråden Birgitta Larsson (s) och Henrik Ölvebo (mp)
finns på plats onsdag 18 januari kl. 16.00-18.00. Varmt välkomna!

Kom och fira med oss när informationscentret RE-form 
fyller fyra år! Här har du möjlighet att överblicka
samhällets förändringar. Genom bland annat film och VR 
tas du med på resan från förtid och nutid till framtida 
scenarion.

RE-form är öppet som vanligt hela dagen 24 januari kl. 11.00-18.00.

Programpunkter
14.00-16.00 Tillväxt- och attraktivitetsavdelningen finns på plats  
 och informerar samt spelar in till podden
 ”Typiskt Gällivare”.
15.00-15.45 Multiaktivitetshuset: Projektledare Örjan Matti och
 projektchef Dan Johansson berättar om byggprojektet
 och svarar på frågor.
15.00-18.00 Personalenheten informerar om lediga jobb.
16.00  Trollihopp visar sin utställning (ca. 20 minuter) och
 bjuder på godis efter visningen.
16.00-17.30 Fiskdamm

Kommunalrådet Birgitta Larsson (s) finns på plats från kl. 11.00.

Vi bjuder på snacks och alkoholfritt bubbel så långt lagret räcker!

Välkomna!

Tisdag 24 januari i Norrskensgallerian
RE-form 4-årsjubileum

Välkommen att träffa dina
lokala politiker på Re-form

i Norrskensgallerian

Tävla och
vinn fina

priser!
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Gällivare Björkmansheden 

RUM 5 KVM 103+120 
TOMT 653 kvm 
VISAS Ring vid intresse! 
Sandra Apelqvist /             Gällivare 070‑266 68 00
ENERGIPRESTANDA 140 kWh/            kvm, år ENERGIKLASS E

Kommande®

Repisvaara Rimfrostgatan 
UTGÅNGSPRIS 3 950 000 kr
RUM 4 KVM 129.7+60 
TOMT 902 kvm
VISAS Ring vid intresse!
Sandra Apelqvist /            Gällivare 070‑266 68 00

Kommande®

Centrum Gällivare Lappfogdegatan 6
UTGÅNGSPRIS 2 200 000 kr
RUM 4 KVM 127 TOMT 699 kvm 
VISAS Ring vid intresse!
Sandra Apelqvist /             Gällivare 070‑266 68 00
ENERGIKLASS E

Klarlagt

Apelqvistheden Apelqvistvägen 
RUM 4 KVM 96+32 
TOMT 568 kvm
VISAS Ring vid intresse!
Sandra Apelqvist /            Gällivare 070‑266 68 00
ENERGIKLASS B

Kommande®

Klarlagt

Silfwerbrandshöjden Silfwerbrandsvägen 21
UTGÅNGSPRIS 3 400 000 kr
RUM 5 KVM 133+44 
TOMT 1 026 kvm 
VISAS Ons 18/       1 Anmälan krävs!
Sandra Apelqvist /            Gällivare 070‑266 68 00

Klarlagt

Kirjaluokta 
Kirjaluokta 2
UTGÅNGSPRIS 1 200 000 kr
RUM 2 
KVM 35 
VISAS Ring vid intresse! 
Sandra Apelqvist /           Gällivare 
070‑266 68 00

Centrum Gällivare 
Postgatan 7D
UTGÅNGSPRIS 1 300 000 kr
RUM 3 
KVM 72.5 Bottenvåning & Hiss 
AVGIFT 6 310 kr/          mån
VISAS Ring vid intresse!
Sandra Apelqvist /           Gällivare 
070‑266 68 00

Centrala Gällivare Tingshusgatan 4B
RUM 3 
KVM 76 
AVGIFT 5 211 kr/        mån
VISAS Ring vid intresse!
Emilia Engrund /         Gällivare 070‑577 21 69

Kommande®

Centrala Gällivare Dahlsgatan 7
UTGÅNGSPRIS 2 700 000 kr
RUM 6 KVM 152+96 
TOMT 1 153 kvm
VISAS Ring vid intresse!
Sandra Apelqvist /          Gällivare 070‑266 68 00

Klarlagt

Heden Hermelinsvägen 25
UTGÅNGSPRIS 2 200 000 kr
RUM 4 KVM 98+60 TOMT 641 kvm
VISAS Ons 18/ 1 & Tors 26/ 1 Anmälan krävs!
Emilia Engrund /            Gällivare 070‑577 21 69
ENERGIKLASS B

Klarlagt

Centrala Gällivare Strömgatan 14
UTGÅNGSPRIS 2 450 000 kr
RUM 5 KVM 130+75 TOMT 619 kvm 
VISAS Ring vid intresse!
Sandra Apelqvist /           Gällivare 070‑266 68 00
ENERGIKLASS C

Klarlagt

Besök oss på husmanhagberg.se

Gällivare Tel: 0970‑13345 Sandra Apelqvist 070‑266 68 00, Emilia Engrund 070‑577 21 69  Mail: gallivare@husmanhagberg.se

husmanhagberg.se Passa på att expressvärdera din bostad, följ prisutvecklingen med Värdebevakaren, se de senast inkomna bostäderna, läs om
nyheter på bostadsmarknaden och boka tid direkt i kalendern hos den mäklare du själv väljer. På vår hemsida finns allt du behöver.
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Klipp ut och spara!
Soptömningsdagarna står inte längre med i Miljökalendern
med symboler i olika färg. Orsaken är att det kan bli
förändringar längre fram. Men än så länge är tömnings-
dagarna oförändrade.

Varannan vecka/en gång i månaden/varannan månad ska gröna
tunnorna ställas ut enligt samma schema som tidigare.

Tömningsschemat finns även på hemsidan:
 www.gallivare.se/avfallstomning eller
 scanna QR-koden till höger.

De bruna sopkärlen (tunnorna) som löpande körs ut i hela kommunen, 
är för framtida insamling av matavfall. Kärlen ska inte börja användas 
förrän systemet är fullt utbyggt, tidigast hösten 2023. Hushållen
meddelas när det är dags. Behåll de bruna tunnorna, ställ undan dem 
om ni vill. Låt de helst inte stå i vägen för de gröna tunnorna.

Vänliga hälsningar: Miljöavdelningen, Gällivare Kommun.

gallivare.seKommunsidan

Gällivare kommun 982 81 Gällivare, tel 0970-818 000 vx
Besöksadress Tingshusgatan 8-10
E-postadress post@gallivare.se Hemsida www.gallivare.se
Felanmälan tel 0970-818 213

Kommunhusets öppettider
Måndag-Torsdag 07.45-16.30
Fredag 07.45-16.00

facebook.com/gallivare.se

youtube.com/GellivareKommun

Instagram: @gallivare_kommun

   UDDA VECKOR, dag och område

1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45,
47, 49, 51

Måndag Bäcken, Kilen, Västra Malmsta, Repisvaara.

Tisdag Södra Mosebacke, Mellanområdet, Vuoskojärvi.

 Polcirkeln.

Onsdag Norra Mosebacke, Östra Malmsta, Koskullskulle, Tjautjas.

Torsdag Folkets parkområdet, Apelkvistheden, Hedeberga,
 Silfverbrandshöjden, Nedre Heden.

Fredag Björkmansheden, Övre Heden, Gällivare centrum,
 Norra Vassaraträsk, Västra Karhakka.

   JÄMNA VECKOR, dag och område

2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44,
46, 48, 50, 52

Måndag Flygplatsen, Tallbacken, Nautanen, Sjungberget, Myrheden,  
 Muorjevaara, Avvakko, Moskojärvi, Skaulo, Puoltikasvaara,   
 Lappeasuando, Neitisuando, Killinge, Fjällåsen, Kaitum,
 Kronsågen, Ritsemvägen. 

Tisdag Sakajärvi, Laurajärvi, Liikavaara, Keskijärvi, Leipojärvi,
 Dokkas, Mettä-Dokkas, Nilivaara, Alavaara, Ampiaslantto,   
 Markitta, Granhult, Purnuvaara, Vettasjärvi, Kääntöjärvi.

Onsdag Martinvaara, Ruutivaara, Rantavaara, Ullatti, Satter,
 Yrttivaara, Hakkas, Sammakko, Mukkavaara, Äijävaara,
 Palohuornas, Purnu, Sadjem, Björkberget, Ratukkavaara,
 Vähävaara, Lillberget, Norsijärvi.

Torsdag Nattavaaravägen, Råneträsk, Ritäjänkä, Nuortikon, Ripats,  
 Harrträsk, Tidnokenttä, Kilvo, Nattavaara, Sarvisvaara,
 Solberget, Pålkem, Mårdsel, Vuottas, Saivis, Flakaberg,
 Risträsk, Bönträsk, Kattån, Torrivaara, Skröven, Torasjärvi,
 Storberget, Särkivaara, Mäntyvaara.

Fredag Andra sidan, Forsvallen, Fjällnäsområdet, Östra Karhakka,
 Norra Malmberget, Sikträskvägen, Södra Vassaraträsk.

K-märkta sopkärl för de med egen kompostering

K

K

K8

K8

töms var 4:e vecka
(jämna veckor)

töms var 4:e vecka
(udda veckor)

töms var 8:e vecka
(jämna veckor)

töms var 8:e vecka
(udda veckor)

Tömn�ng vecka
2, 6, 10, 14, 18, 22, 26, 30, 34, 38, 42, 46, 50

Tömn�ng vecka 
3, 7, 11, 15, 19, 23, 27, 31, 35, 39, 43, 47, 51

Tömn�ng vecka 
2, 10, 18, 26, 30, 38, 46

Tömn�ng vecka 
3, 11, 19, 27, 31, 39, 47

S-märkta sopkärl har sommartömning (fritidshus) mellan v. 22-39

töms var 14:e dag
(jämna veckor)

töms var 14:e dag
(udda veckor)

Tömn�ng vecka 
22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 38

Tömn�ng vecka 
21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 39

S

S

Ställ ut kärlet dagen före tömningsdag!
Avståndet mellan kärlen ska vara minst 0,5 m. Tänk på att sopkärlet 
måste stå plant med öppning mot körbanan, fastighetsägaren
ansvarar för att snöröja, sanda och se till att soporna inte är
fastfrusna i tunnan. Kärlet ska vara placerat ungefär 0,5 m från 
vägbanan så att det är lättåtkomligt. Locket ska vara stängt, dvs. 
överfyll inte kärlet.

Sophämtning för villor
och fritidshus 2023

Sponsorer:

TRÄNING  
FP-13

Vi startar upp träningen 
måndag den 16/1-23 på 
Mariaskolan klockan 
18,00-19,00.
Klubbor finns att låna!
Behöver ni mer information 
ta kontakt med tränare
Malin Karlsson 
Tel: 070 350 31 29

COPYRIGHT © :
Observera att annonser där

layouten gjorts av
Kometen/Grafex

innefattas av Copyright
och får EJ införas i annat

media utan tillstånd.

Postadress: Box 16, 983 21 Malmberget 
Besöksadress: Järnvägsgatan 13
Telefon: 0970-248 60 vx. Telefax: 0970-215 50. e-mail: kometen@grafex.se
Annonstidningen Kometen utkommer varje onsdag/torsdag till samtliga hushåll 
och företag i Gällivare kommun samt Porjus. 

Grafisk produktion: Grafex, Malmberget.
Tryck: Tryck i Norrbotten, Luleå.
Ansvarig utgivare: Ola Johansson.
Upplaga: 12.500 ex.
Annonspris: Privatannonser: 40:- /10 ord inkl moms. Loppisannonser 100:-. 
Personlig annons + foto 120:- inkl moms.
Manusstopp: Personliga annonser och radannonser senast fredag innan 
utgivningsvecka. Övriga annonser tisdag kl 12.00 om ej annat anges.
Betalningsvillkor: 20 dagar netto. 
Faktureringsavgift 20:-.
Efter förfallodagen debiteras ränta med gällande diskonto + 8%.
Annonsgranskning: 
Kometen förbehåller sig rätten att avböja olämpliga annonser.
Reklamation och fel:
Reklamationer beträffande införda 
annonser skall göras inom 3 dagar.
Beträffande fakturor inom 10 dagar.
För fel i annonser, som avlämnats till 
Kometen per telefon, är tidningen utan 
ansvar. Kometen är likaledes utan
ansvar för eventuell skada på grund av 
uteblivet eller felaktigt införande eller 
fördröjda annonssvar. 
Kometens ansvar för fel är begränsat  
till högst annonskostnaden.
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Alla våra grund- och gymnasiekurser har också
flexibel start – du kan starta varannan vecka 

Nu är våra vård- och barnskötarutbildningar  
ännu mer flexibla med start varannan vecka

För dig som läst på grund-, eller gymnasiesärskolan 
finns vidareutbildning hos oss

Vill du komplettera dina betyg, 
starta en ny karriär eller 
specialisera dig inom ditt yrke?

Nu har vi gjort det ännu 
enklare för dig att nå dina mål. 

Vill du veta mer?
Kontakta våra studie- och yrkesvägledare Carina och Marianne.
Du hittar kontaktinformation här: lapplands.se/syv

Nu gör vi det enklare att börja plugga!
Nyhet!

PS. Ansökan till lastbils- och bussförarutbildningen är öppen, sök idag!

PREMIÄRMATCH!
för Team Berget
på Grand Hotell

Lördag 21/1 kl. 11.00

PREMIÄRMATCH!
för Team Berget
på Grand Hotell

Lördag 21/1 kl. 11.00
Team Berget - Prana FTeam Berget - Prana F

Lapplands gymnasium bjuder in blivande 

elever och vårdnadshavare till

Natur- och Teknikprogrammet.
Är du intresserad av Teknik eller Natur och 
funderar inför valet om det är något för dig?
Kom till Kunskapshuset och träffa lärare från 
båda programmen och bekanta dig med lokalerna.

Vi startar kl 17:30 och finns där fram till 19:00.
Vi bjuder på mackor och kaffe, te eller läsk.
Välkomna!

Peter Axelsson
Rektor enhet 1 BA, NA,TE, VF
Chef Skidgymnasiet
076- 133 0118

Kungörelse om sammanträde 
Gällivare kommunfullmäktige

OBS! Frågor från allmänheten skall vara skriftliga och inlämnade tio 
arbetsdagar innan kommunfullmäktiges sammanträde.
Kommunfullmäktiges sammanträde direktsänds i Gällivare närradio 
97,7 MHZ eller gå in på www.radiogellivare.se/Ljudspår.

Ärenden
1 Godkännande av kommunfullmäktiges dagordning
2 Arbetsordning för kommunfullmäktige i Gällivare kommun
3 Information från revisorerna
4 Val av överförmyndarnämnden 2023-2026
5 Arvodesreglemente för Gällivare kommun 2023-2026
6 Taxa för kulturskolan
7 Delgivningar
8 Motioner
9 Motion av Lars Alriksson (M), Eva Alriksson (M), Benny Blom (M), 
 Kjell Hansson (M) och Monika Nordvall Hedström (M) - Krav på 
 utdrag av belastningsregistret vid anställning inom socialtjänsten, 
 äldreomsorgen och omsorgen för personer med funktions- 
 variationer
10 Motion av Lars Alriksson (M), Eva Alriksson (M), Benny Blom (M), 
 Kjell Hansson (M), Marina Eriksson (M) och Monika Nordvall 
 Hedström (M) - Att återupprätta Barn- och utbildningsnämndens 
 ansvar för maten i skolor och förskolor

Tid: Måndag 23 januari 2023 kl. 10:00
Plats: Gällivare Folkets Hus, Blå Forell

Gerd Siverhall, 
Kommunfullmäktiges ordförande

Maria Landström,
Kommunsekreterare

gallivare.seKommunsidan

Gällivare kommun 982 81 Gällivare, tel 0970-818 000 vx 
Besöksadress Tingshusgatan 8-10 
E-postadress post@gallivare.se Hemsida www.gallivare.se 
Felanmälan tel 0970-818 213

Sista ansökningsdag för vårens  
intag 29/1. Höstens intag senast 30/5.
Kursstart 20/2 och 28/8 2023.  
Möjlighet till löpande intag!
Läs mer om våra olika inriktningar 
inom el i Qr-koden!

Börja plugga till elektriker på distans  
med labbtillfällen i Jokkmokk.
Stora arbetsmöjligheter framöver!
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NYTT LIV
Föreningsgatan 9

Dokkas bönhus 
Gudstjänst, fredag kl 14

VÄSTLAESTADIANSKA
FÖRSAMLINGEN  

Gällivare, Vinbärsvägen 23  
Gudstjänst, sön kl 15
Barn- och ungdoms-
verksamhet, tors kl 18

MISSIONSFÖRSAMLINGEN
GÄLLIVARE, EN DEL AV EQUMENIAKYRKAN

Equmeniakyrkan

JAG VILL LÄRA DIG OCH UNDERVISA 
DIG OM DEN VÄG DU SKALL VANDRA.
JAG VILL GE DIG RÅD OCH LÅTA MITT 
ÖGA VAKA ÖVER DIG   (Ps 32:8)

Måndag - Torsdag  kl 17.00 Bön
Fredag   kl 22.00 Kvällsbön
Söndag  kl 17.00 Gudstjänst, 
Nana Brenepong, Boden

Internationella Ekumeniska 
böneveckan 22-27/1 se 
separat annons

To 19/1 19 Bön och samtal
22-27/1 ekumenisk bönevecka, 
se separat annons
Ti 24/1 12-14 Öppen kyrka

17/2 kl 18.30 SMU:s årsmöte i 
scoutlokalen
19/2 kl 16 församlingens årsmöte 
i scoutlokalen

Hjärtligt välkomna! 

Du är välkommen att besöka 
våra gudstjänster! 
För mer info och kontakt se: 
vastlaestadianskaforsamlingen.se

info: pingstkyrkangallivare.se 

 

kyrktorget.se/missionsforsam
lingen.gallivare
Info/föranmälan sms 070-8393000
Swish 123 312 76 28
Scoutlokalen, 
Lasarettsgat.25, Gve

Pingstkyrka

Detta är den dag som
HERREN har gjort,låt oss 
på den jubla och vara glada!
Ps 118:24

Tisdag kl 19.00
Bönesamling
Fredag kl 19.00
UG, se hemsidan!
Söndag kl 11.00
Ekumenisk Gudstjänst
i Gällivare kyrka.

Veckans bibelord:

Varmt välkommen!

Grönan Gällivare

 Vi startar Fredags cafét 27 jan kl12-14:00

Medlemsmöte
Måndag 30 jan kl:13:00

 (Medlemskontroll) Vi bjuder på fika 
 

Välkommen hälsar styrelsen

Alexander Kult kommer och informerar 
om samhällsomvandlingen.

 Välkommen!

PRO ULLATTI

Grötlunch söndag 29/1.
Byastugan kl. 12.00. Vi bjuder våra medlemmar.
Icke medlemmar är också välkomna pris: 25:-/person.

Anmälan till Irma 0703999916 senast torsdag 26/1

Vispelar bingo efter maten

ÅRSMÖTE
Föreningslokalen, Backskolan

Dagordning samt sedvanliga årsmöteshandlingar 
finns tillgängligt 2 veckor innan mötet i föreningslokalen

 
Välkomna!

ONSDAGEN DEN 22 FEBRUARI KL 14.00 

KÖTTSOPPA
Föreningslokalen, Backskolan

Välkomna!

 ONSDAG 25JANUARI kl 13.00
Pris 150kr bindande anmälan till Britta 070/2002975  

senast sön 22/1
Spf seniorernagällivare.se

Gällivare församling 
Postadress: Box 98, 982 21 Gällivare 
gallivare.forsamling@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/gallivare 

Besöksadress: Masgatan 13, Malmberget 
Besökstider: Mån, tis, fre 09–12, tor 13–15, ons stängt 
Telefon vxl 0970-755 30, mån–tor 08–15, fre 08–12
Musik- och kulturarrangemang sker i samarbete med Sensus 

18/1–25/1 2023
Söndagens tema: Jesus skapar tro

Gällivare kyrka
Onsdag 18/1 kl 18.00 Veckomässa, Anders Bondesson,  
   David Larsson
Söndag 22/1 kl 11.00 Ekumenisk gudstjänst,  
   Mikael Ledin, Berit Kero Jakobsson,  
   David Larsson m.fl.

Enen
Onsdag 18/1 kl 14.00 Andakt, Emelie Holmgren

Sjukhuskyrkan
Torsdag 19/1 kl 15.30 Andakt, Emelie Holmgren

Hedgården
Onsdag 25/1 kl 14.00 Andakt, Binge Mittberg

Församlingshemmet Malmberget
Onsdag 18/1 kl 19.00 Sámi sálbmalávlun /
   Sáme sálmmalávllom /  
   Samisk psalmsång
   Sänds även på webben

Prästgården Gällivare
Torsdag 19/1 kl 17.00 Alpha
Torsdag 19/1 kl 19.00 Ungdomsgruppen
Tisdag 24/1 kl 12.00 Syföreningen
Tisdag 24/1 kl 18.30 Hantverkskafé
Onsdag 25/1 kl 19.00 Ekumenisk bönekväll

Lapphärbärget
Torsdag 19/1 kl 14.00 Efter plugget 1–3
Torsdag 19/1 kl 16.30 Barnkören
Måndag 23/1 kl 09.00 Öppen lek
Måndag 23/1 kl 15.00 Efter plugget 4–6
Tisdag 24/1 kl 09.00 Öppen lek
Tisdag 24/1 kl 14.00 Öppen lek

Soutujärvi församlingshem
Onsdag 18/1 kl 14.00 Öppen lek / Barnverksamhet
Onsdag 25/1 kl 14.00 Öppen lek / Barnverksamhet

Nilivaara församlingshem
Måndag 23/1 kl 12.00 Stickcafé

Hakkas församlingshem
Måndag 23/1 kl 17.30 Kyrkis

Vill du sjunga i kör?
Gällivare kyrkokör är en blandad kör som  
med verkar regelbundet i gudstjänster och 
även ger någon egen konsert varje termin. 
Kontakta David Larsson, 0970-755 40 eller  
david.l.larsson@svenskakyrkan.se för mer info.

StickcaféStickcafé
Måndagar kl 13Måndagar kl 130000–15–150000

Nilivaara församlingshem jämna veckor 
Hakkas församlingshem ojämna veckor

Hantverkskafé
Välkommen att inspireras och inspirera. Ta 
med din stickning, virkning, bandvävning, 
sömnad, nålbindning etc. Vi bjuder på fika.

PRÄSTGÅRDEN, GÄLLIVARE 
Tisdag 24 januari kl 18.30

För info, kontakta Tomas Åberg, 097022179
eller tomas.h.aberg@svenskakyrkan.se

Gällivare kyrkliga syförening
Syföreningen är en öppen gemen skap 
för alla. Välkommen till en trivsam 
stund tillsammans. 
Tisdag 24 januari kl 12.00–14.00 
Prästgården, Gällivare

BOAĐE LÁVLUT DU RÁHKKÁSEAMOS SÁMI SÁLMMAID! 
BOADE LÁVLUTJIT DUV GÄRRÁSAMOS SÁME SÁLMAJT! 
Málbmavári searvegotteviesus ja neahta bokte  
juohke nuppi gaskavahku / Málmmaváre tjoaggulvis
dåben ja nehta baktu juohkka nuppe gasskavahko

OĐĐAJAGIMÁNU 18. B. DII. 19.00 
ÅDÅJAKMÁNO 18. B. KL. 19.00

Bures boahtin • Buoris boahtem • Välkommen

EFTER  PLUGGE T
Efter Plugget 1-3 för dig som går i årskurs 1-3. Vi 
träffas på torsdagar klockan 14.30–16.00 i Lapp-
härbärget, med drop-in från 14.00 och möjlighet 
att stanna kvar till 16.30 och ansluta till barnkören.
Efter Plugget 4-6 för dig som går i årskurs 4-6. Vi 
ses på måndagar 15.30–17.00, med drop-in tid från 
klockan 15.00 med möjlighet för tid att få läxhjälp.

Kontaktperson: Jan Ziewersson, 0970-241 33

vi är nyfikna
på vad du 
har för frågor

Är du nyfiken på kristen tro  
och vill samtala om livets  
frågor med andra, kom då  
med på Alpha. Start 19/1  
kl 17:00 i Gällivare präst gård.  
Kom hungrig och nyfiken.  
Anmäl dig till Tomas  
på telefon 072-
217 49 86.

Kyrkorna i Gällivare/Malmberget inbjuder till

Böneveckan för kristen enhet

Böneveckan för kristen enhet är världens största 
ekumeniska manifestation som genomförs i januari 

samtidigt i cirka 120 länder

Söndag 22/1 kl 11.00
Ekumenisk gudstjänst i Gällivare kyrka, 

medverkande från de olika församlingarna

Måndag 23/1–fredag 27/1 kl 19.00
Samtal och bön i församlingarna

Måndag 23/1  Nytt liv
Tisdag  24/1  Pingstkyrkan
Onsdag  25/1  Gällivare prästgård
Torsdag  26/1  Missionskyrkan
Fredag  27/1  Bönevandring med samling kl 19  
  vid Gällivare kyrka. Promenad  
  och bön runt centrum (ca 1,5 km)  
  med avslutande kvällsfika i  
  Missionskyrkan.

Välkomna önskar
Församlingen Nytt Liv, Gällivare församling,  

Missionskyrkan, Pingstkyrkan
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NORRBOTTEN
BIG BAND

AMANDA
GINSBURG

ARCTIC YOUTH 
JAZZ VOICES

GÄLLIVARE, BLÅ FORELL
ONSDAG 25/1 KL. 19:00

Pris: 100:-, 40 barn/ungdom upp till 19 år
Förköp: Biblioteket och Gällivare museum 

Överblivna biljetter säljes 
konsertkvällen från kl 18

Arr: Gällivare Kommun Kulturen

UNDER LEDNING AV
MATHIAS LUNDQVISTKonserten 

inleds med nästa 
generations sångare 
och vokalister i AYJV 

och i andra set 
släpper Amanda 
Ginsburg loss!

Inbjudan till kompletterande samråd för 
allmänheten och enskilt särskilt berörda

Dina synpunkter 
är viktiga

Kompletterande samråd för fortsatt 
och utökad verksamhet vid LKAB 
Malmberget, inklusive anläggningar 
för direktreduktion av järnmalm med 
vätgas och anläggning för utvinning 
av apatit. 

LKAB avser att söka nytt miljötillstånd till 
fortsatt och utökad gruv- och förädlingsverk-
samhet i Malmberget. Två nya anläggningar 
ingår också som viktiga delar i LKAB:s 
långsiktiga strategi:

- Ett apatitverk för utvinning av fosfat- 
 mineralet apatit ur restmaterial som idag 
 läggs på deponi.

- En demonstrationsanläggning för direkt- 
 reduktion av järnmalm med vätgas, som 
 syftar till att verifiera att Hybrittekniken är 
 tekniskt och ekonomiskt genomförbar i 
 industriell skala.

Beskrivning av det kompletterande 
samrådet i korthet: 

- I tidigare utskickat samrådsunderlag finns 
 en kortare beskrivning av Naalojärvisystemet, 
 alltså den sjö som ligger i anslutning till 
 LKAB:s industriområde. Där finns även en 
 beskrivning av den påverkan från LKAB:s 
 verksamhet som når sjön och som huvud- 
 sakligen består av läckagevatten från 
 sandmagasinet.

- Under den tid som gått sedan det senaste 
 samrådstillfället så har LKAB utrett flertalet 
 åtgärder som skulle kunna minska påverkan 
 på det närliggande sjösystemet. Detta arbete 
 har sedan mynnat ut i ett konkret åtgärds- 
 förslag (skyddsåtgärd) som innebär att 
 Naalojärvisystemet, så långt det är möjligt, 
 restaureras för att minska påverkan av diffust 
 läckage från LKAB:s verksamhet.

Samrådet är en viktig del av vårt arbete med att ta 
fram en tillståndsansökan. Det är ett sätt att skapa 
en öppen dialog med alla parter som kan beröras 
av verksamheten som till exempel myndigheter, 
kommuner, organisationer, enskilt särskilt berörda 
och allmänhet. Ju fler som kommer till tals och kan 
delta konstruktivt, desto bättre underlag får vi inför 
framtagandet av vår ansökan som ska lämnas in till 
Mark- och miljödomstolen.

Skriftliga synpunkter lämnas senast den 6 februari 
2023 via:

• E-post till samrad@lkab.com

• Brev märkt med ”Samråd Naalojärvi LKAB 
 Malmberget” till: 
 LKAB Malmberget 
 Hälsohuset  
 983 81 Malmberget

Ett kompletterande samrådsunderlag har tagits 
fram som beskriver den föreslagna skyddsåtgärden. 
Både de tidigare och det nu kompletterade 
underlagen finns tillgängliga på LKAB:s hemsida. 
Bolaget emottar gärna synpunkter gällande den 
presenterade skyddsåtgärden.

Här kan du läsa mer om vårt samråd och ladda ned 
aktuella samrådsunderlag: 
www.lkab.com/samrad

HANDBOLLSKUL 
FÖR POJKAR 

FÖDDA 2014 & 2015

Handbollen växer!
 Äntligen startar vi ett lag för pojkar födda 

2014 & 2015. Varmt välkomna till en 
härlig handbollssäsong

Ingen föranmälan behövs

 När: Tisdagar kl.18-19 
med start 17/1 2023

Var: Tennishallen vid Tallbacka IP
Har du frågor, kontakta gärna

Sanna Eriksson tel: 070-2719747

Söndag 19/2 kl 15.00 
i Klubbstugan

BHK Malmen
 ÅRSMÖTE

     Vi bjuder på fika!  Välkommen!

Manskören Berget sjunger upp!
Man, kille, gubbe: haka på och ha kul!

Säsongstart onsdag 25 januari kl 18
Sjöparksskolan, musiksalarna

Körledare: Simon Lundmark

Nya och gamla sångare välkomnas!

Åive söker dig som maskinoperatör 
för att tillverka och fylla våra pet flaskor.

Läs mer om tjänsten och ansök på
www.aive.se/jobb

GSK LÄNGDSKIDOR

NU STARTAR SKIDKUL 0-6ÅR
onsdagar 18:00-19:00 på Hellnerstadion. 

www.gellivaresportklubb.se

Kajetan Miernik 073-069 47 53 
Johnny Hatt 076-774 61 14

För mer info:

Övrig träning: 

Måndagar 18:30 – 19:45 - 2012 och äldre
Onsdagar 18:00 – 19:15 - 2015 och äldre
  

Start 11/1 och ca 10 tillfällen. (köldgräns -15C) 
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WOW!
PASSA PÅ

 ÄPPLEN ROYAL GALA 
 ICA. Italien/Frankrike.     Klass 1. 

   15  k   /kg deli-diskendeli-disken
Välko� en ti� 

Välko� en ti� 

bageriet

Du sparar

 13  95  /förp 

   15  k   /förp 

HERRGÅRDSSKINKA  
 Nyhléns Hugosons.   120 g.       

Ord pris 28:95/förp.

KLIPP!
MINST 25% RABATT

Du sparar

 4  95  /förp 

   15  k   /förp 

 KÖTTKORV 
 Nordchark.   300 g.   kokt.     

Ord pris 19:95/förp.

Du sparar

 95  /förp  95  /förp  95 
Du sparar

 9  95  /förp 

   15  k   /förp 

 PITEPALT 
 Nyhléns Hugosons.   330 g.   3-pack.     

Ord pris 24:95/förp.

KLIPP!
MINST 25% RABATT

Du sparar

 4  95  /förp 

   15  k   /förp 

 BLODPUDDING 
 Nordchark.   340 g.       

Ord pris 19:95/förp.

Välko� en ti� Välko� en ti� 

Du sparar

 6  95  /förp 

   15  k   /förp 

 MAZARINER 
 ICA.   220 g.   4-pack.     
Ord pris 21:95/förp.

KLIPP!
MINST 25% RABATT

 CRUNCHITASALLAT 
I PÅSE 

 ICA. Spanien.   200 g.   Klass 1.   
Jfr pris 75:00/kg.   

   15  k   /st 

 FLÄSKYTTERFILÉ 
 ICA. Ursprung Sverige.   Ca 1000 g.   
Mörmarinerad. Av benfri kotlett.   

Max 2 köp/hushåll.  

   59    90 /kg 

WOW
PA

 BLÅBÄR I ASK 
 ICA. Peru/Sydafrika/Chile.   125 g.   Klass 1.   

Jfr pris 120:00/kg.   

   15  k   /st 

Det lönar sig att handla till                             
Bli stammis du också på ica.se/stammisica.se/stammis

 WÄSTGÖTA 
KLOSTER 

 Arla.   ca 500–800 g.   10–32%.   

   115  k   /kg 

 TACO KRYDDMIX 
 ICA.   3x84 g.     

Jfr pris 178:57/kg.    

   15  k   /st 

KLIPP!
MINST 25% RABATT

 TREKANTSKNÄCKE 
 Leksandsbröd.   190-200 g.   

Gäller Normalgräddat, Brungräddat och 
Fyra sädeslag.   Jfr pris 37:50–39:47/kg.    

Max 2 köp/hushåll.  

   15  k   2 
för

 TORTILLABRÖD 
 ICA.   320 g.   Gäller ej Soft Tortilla Fiber.   

Jfr pris 23:44/kg.    
Max 1 köp/hushåll.  

   15  k  
KLIPP!
MINST 25% RABATT

 2 
för

Du sparar

 3  95  /st 

   15  k   /st 

 GURKA 
 ICA.   Ca 3–400 g.   Klass 1, Spanien.     

Ord pris 18:95/st.

WOW!
SSA SSA SS PÅ

 AVOKADO 
 Colombia/Chile/Spanien/Mexiko/Israel.   

165 g.   Klass 1.   Jfr pris 45:45/kg.   

   15  k   2 
för

Du sparar

 8  90 

   15  k  
 RÖD GRAPE 
 ICA.   200 g.   Klass 1, Israel.     

Ord pris 11:95/st.

KLIPP!
MINST 25% RABATT

 2 
för

Spara som 
en stammis!
Det lönar 
sig att 
handla till

Fler erbjudanden 
hittar du i ICA-appen.
Fler erbjudanden 
hittar du i ICA-appen.

O
b

s! End
ast p

risexem
p

el

Du sparar

 CITRONER 
 ICA. Spanien.   175 g.   Klass 1.   

Jfr pris 28:57/kg.   

   15  k   3 
för

Du sparar

 4  95  /förp 

   15  k   /förp 

 BABYPLOMMONTOMAT 
 ICA.   250 g.   Klass 1, Spanien.     

Ord pris 19:95/förp.

 COOKIES 
 Oreo.   96-157 g.     

Jfr pris 95:54–130:43/kg.   

   15  k   /st 

 LÄSK 
 Coca-Cola, Fanta, Sprite.   150 cl.     

Jfr pris 10:00/liter +pant.   
Max 2 köp/hushåll.  

   15  k   +pant 

WOW!

PRISER
GALET BRA

Du sparar

 /förp 

 PÄRLTOMATER I ASK 
 ICA. Spanien.   200 g.   Klass 1.   

Jfr pris 75:00/kg.   

   15  k   /st 

 MAPLE PECAN 
 Kvantumbageriet.   85 g.       
Ord pris 9:95/st. 

Du sparar

 4  90 

   15  k   2 
för

 ALSPÅNSRÖKT KARRÉ 
 Nyhléns Hugosons.   lösvikt.       
Ord pris 26:00/hg. 

Du sparar

 11k  /hg 

   15  k   /hg 

KLIPP!
MINST 25% RABATT

Härifrån:
Norrbotten

Härifrån:
Norrbotten

Härifrån:
Norrbotten

Härifrån:
NorrbottenHärifrån:

Norrbotten

Du sparar

 6  95  /förp 

   15  k   /förp 

 TOAST 
 ICA.   500 g.   Skivad.     
Ord pris 21:95/förp.

KLIPP!
MINST 25% RABATT

 VISPGRÄDDE 
 Arla.   36%, 250-300 ml.   Gäller 36%.   

Jfr pris 50:00–60:00/liter.   

   15  k   /st 

bagerietbageriet

 SEMLOR 
 Kvantumbageriet.   2-pack. 
  Mandel/Vanilj.      

   50  k   /förp 

Nybakde 
7 dagar i 
veckan!

Vi älskar 

Mat
människor och Norrland!

Alltid lite bättre!

7–23Öppet
alla dagar 

Gäller v3 • 18/1–22/1 Gällivare
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WOW!
PASSA PÅ

 ÄPPLEN ROYAL GALA 
 ICA. Italien/Frankrike.     Klass 1. 

   15  k   /kg deli-diskendeli-disken
Välko� en ti� 

Välko� en ti� 

bageriet

Du sparar

 13  95  /förp 

   15  k   /förp 

HERRGÅRDSSKINKA  
 Nyhléns Hugosons.   120 g.       

Ord pris 28:95/förp.

KLIPP!
MINST 25% RABATT

Du sparar

 4  95  /förp 

   15  k   /förp 

 KÖTTKORV 
 Nordchark.   300 g.   kokt.     

Ord pris 19:95/förp.

Du sparar

 95  /förp  95  /förp  95 
Du sparar

 9  95  /förp 

   15  k   /förp 

 PITEPALT 
 Nyhléns Hugosons.   330 g.   3-pack.     

Ord pris 24:95/förp.

KLIPP!
MINST 25% RABATT

Du sparar

 4  95  /förp 

   15  k   /förp 

 BLODPUDDING 
 Nordchark.   340 g.       

Ord pris 19:95/förp.

Välko� en ti� Välko� en ti� 

Du sparar

 6  95  /förp 

   15  k   /förp 

 MAZARINER 
 ICA.   220 g.   4-pack.     
Ord pris 21:95/förp.

KLIPP!
MINST 25% RABATT

 CRUNCHITASALLAT 
I PÅSE 

 ICA. Spanien.   200 g.   Klass 1.   
Jfr pris 75:00/kg.   

   15  k   /st 

 FLÄSKYTTERFILÉ 
 ICA. Ursprung Sverige.   Ca 1000 g.   
Mörmarinerad. Av benfri kotlett.   

Max 2 köp/hushåll.  

   59    90 /kg 

WOW
PA

 BLÅBÄR I ASK 
 ICA. Peru/Sydafrika/Chile.   125 g.   Klass 1.   

Jfr pris 120:00/kg.   

   15  k   /st 

Det lönar sig att handla till                             
Bli stammis du också på ica.se/stammisica.se/stammis

 WÄSTGÖTA 
KLOSTER 

 Arla.   ca 500–800 g.   10–32%.   

   115  k   /kg 

 TACO KRYDDMIX 
 ICA.   3x84 g.     

Jfr pris 178:57/kg.    

   15  k   /st 

KLIPP!
MINST 25% RABATT

 TREKANTSKNÄCKE 
 Leksandsbröd.   190-200 g.   

Gäller Normalgräddat, Brungräddat och 
Fyra sädeslag.   Jfr pris 37:50–39:47/kg.    

Max 2 köp/hushåll.  

   15  k   2 
för

 TORTILLABRÖD 
 ICA.   320 g.   Gäller ej Soft Tortilla Fiber.   

Jfr pris 23:44/kg.    
Max 1 köp/hushåll.  

   15  k  
KLIPP!
MINST 25% RABATT

 2 
för

Du sparar

 3  95  /st 

   15  k   /st 

 GURKA 
 ICA.   Ca 3–400 g.   Klass 1, Spanien.     

Ord pris 18:95/st.

WOW!
SSA SSA SS PÅ

 AVOKADO 
 Colombia/Chile/Spanien/Mexiko/Israel.   

165 g.   Klass 1.   Jfr pris 45:45/kg.   

   15  k   2 
för

Du sparar

 8  90 

   15  k  
 RÖD GRAPE 
 ICA.   200 g.   Klass 1, Israel.     

Ord pris 11:95/st.

KLIPP!
MINST 25% RABATT

 2 
för

Spara som 
en stammis!
Det lönar 
sig att 
handla till

Fler erbjudanden 
hittar du i ICA-appen.
Fler erbjudanden 
hittar du i ICA-appen.

O
b

s! End
ast p

risexem
p

el

Du sparar

 CITRONER 
 ICA. Spanien.   175 g.   Klass 1.   

Jfr pris 28:57/kg.   

   15  k   3 
för

Du sparar

 4  95  /förp 

   15  k   /förp 

 BABYPLOMMONTOMAT 
 ICA.   250 g.   Klass 1, Spanien.     

Ord pris 19:95/förp.

 COOKIES 
 Oreo.   96-157 g.     

Jfr pris 95:54–130:43/kg.   

   15  k   /st 

 LÄSK 
 Coca-Cola, Fanta, Sprite.   150 cl.     

Jfr pris 10:00/liter +pant.   
Max 2 köp/hushåll.  

   15  k   +pant 

WOW!

PRISER
GALET BRA

Du sparar

 /förp 

 PÄRLTOMATER I ASK 
 ICA. Spanien.   200 g.   Klass 1.   

Jfr pris 75:00/kg.   

   15  k   /st 

 MAPLE PECAN 
 Kvantumbageriet.   85 g.       
Ord pris 9:95/st. 

Du sparar

 4  90 

   15  k   2 
för

 ALSPÅNSRÖKT KARRÉ 
 Nyhléns Hugosons.   lösvikt.       
Ord pris 26:00/hg. 

Du sparar

 11k  /hg 

   15  k   /hg 

KLIPP!
MINST 25% RABATT

Härifrån:
Norrbotten

Härifrån:
Norrbotten

Härifrån:
Norrbotten

Härifrån:
NorrbottenHärifrån:

Norrbotten

Du sparar

 6  95  /förp 

   15  k   /förp 

 TOAST 
 ICA.   500 g.   Skivad.     
Ord pris 21:95/förp.

KLIPP!
MINST 25% RABATT

 VISPGRÄDDE 
 Arla.   36%, 250-300 ml.   Gäller 36%.   

Jfr pris 50:00–60:00/liter.   

   15  k   /st 

bagerietbageriet

 SEMLOR 
 Kvantumbageriet.   2-pack. 
  Mandel/Vanilj.      

   50  k   /förp 

Nybakde 
7 dagar i 
veckan!

Vi älskar 

Mat
människor och Norrland!

Alltid lite bättre!

7–23Öppet
alla dagar 

Gäller v3 • 18/1–22/1 Gällivare
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e-post: kometen@grafex.se | tel: 0970-248 60 

Visitkort | Brevpapper | Årsredovisningar | Kuvert 
Böcker |Blanketter  | Dekaler | Pennor | Foldrar mm

LINUS LARSSON
Betongvägen 15

982 38 Gällivare

Tel. 070 679 99 95

linus.larsson@winindustri.se

www.winindustri.se

Malmfältens folkhögskola
Campingvägen 3
981 35 Kiruna
www.malmfaltensfolkhogskola.se

åke hannu

Uterus Gruppen AB

Järnvägsgatan 13

983 31 Malmberget

Tel 0970-255 90 

e-post: akke@grafex.se

Kvällstid
Tel 070-31 66 993

e-post: akehannu@gmail.com

FÖRETAG AB
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Vi erbjuder servicen från A till Ö under samma tak 
vilket är din trygghet.

Låt oss därför bjuda in er till vår infoträff här på Grand Hotell, 
Lappland, Gällivare under följande förutsättning:

Fredag 20 Januari 2023  Endast VIP inbjudna
Lördag 21 Januari 2023  Öppet hus från 10.00 till 19.00 men som kräver 
anmälan via e post till: info@bestgroupspain.com med antal personer och 
ert namn.
Lördag 21 Januari 2023, eftersnack från 19.00 – 22.00 enligt upptagna 
intresseanmälningar under besöket. (begränsat antal)
Söndag 22 Januari 2023, Rådgivning och genomgång av vidare intresse 
för löpande info och framtida visningar på plats i Spanien, Costa Blanca.
Välkomna att besöka oss!

WWW.BESTGROUPSPAIN.COM
TEL: +34 711 05 28 10

Mail: info@bestgroupspain.com

Spanien, Costa Blanca – 320 soldagar per år
Gör som flera 1000-tals andra Nordbor, 

Låt er dröm bli till verklighet.
Vet du om att Alicante provinsen har ett av de 
bästa klimaten i Spanien?
På Costa Blanca hittar du de bästa utbuden av Golfbanor, ett mycket 
hälsosamt klimat med flertal intilliggande saltsjöar, ett av Spaniens bästa 
sjukvård, milsvida sandstränder, tandvård till nästan 50% av svenska 
priser, ett utbud av restauranger som är representerade från alla jordens 
hörn.

Vi på Best Group Spain finns med er hela vägen från dröm till verklighet. 
Vi har ett av de största utbuden på marknaden av nyproduktion med vårt 
unika samarbete direkt med byggmästare i hela Alicante provinsen. Vi 
förmedlar även besiktade lägenheter och villor direkt från säljaren.

I samarbete med                                  hjälper vi er med ansökning till 
god finansiering av er fastighet om behov finns. 

TM

Dessa telefontider gäller:

Förändrade telefontider 
till psykiatrimottagningen  

Gällivare

Digitalen - vård där du är 
www.norrbotten.se/digitalen 

1177 - hjälper dig rätt
Kontakta 1177.se eller  
1177 vård på telefon

Öppenvårdsmottagningen, 0970-19396 
vardagar mellan 13.00-15.00.

Till din kontaktperson, vardagar mellan 08.45-9.15.

Läkarmottagning/läkemedelsuppföljning, 0970-19438 
vardagar mellan 08.30-10.00.

Strömgatan 39, 982 60 Porjus
Tel 079-102 32 13 
info@porjuslanthandel.se

Lanthandel och fritidsbutik 
Öppet dygnet runt!
Bemannat  måndag - fredag kl. 9-13 samt fredag kl. 16-20. 
Övriga tider digitalt med bank-id, bankkort och swish.
Modernt och hållbart handlande i Porjus.
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FINNS I 
VÅR BUTIK!

LULEÅ 0920-257 980  | BODEN 0921-551 70 | GÄLLIVARE 0970-551 70 | www.kontex.se

Essence

Taika

Kastehelmi

Öppettider 
Mån- Ons 7-17, 
Trettondagsafton 7-14.
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Cellulosavägen 11, Malmhedens Industriområde

North of Sweden blir en kraftigt utökad butik
med bland annat märkena

Vi blir dessutom återförsäljare för ett flertal spännande märken. 

Måndag-fredag öppet 10-17 lunch 13-14 
northofswedenab

VI UTÖKAR SORTIMENTET!

Du är välkommen in trots byggstöket, vi bygger om 
för fullt för att få plats med det utökade sortimentet!

Välkommen!

www.mobelhuset.nu
• Se fler erbjudanden och övrigt sortiment •

FÖLJ OSS på sociala medier:
#mobelhuset.nu

LULEÅ STORHEDEN 0920-25 04 60 
GÄLLIVARE 0970-128 00   |   KIRUNA 0980-151 70

ÅRETSÅRETS
STÖRSTASTÖRSTAREA!REA!

UPP TILL

-50%
PÅ UTVALDA

MÖBLER I BUTIK!

-15%
PÅ HELA SORTIMENTET FRÅN

&
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0970-100 90 • Storgatan 4
www.pekingpalace.se

10-14

kinamat

Lunch Buffe  serveras måndag - fredag  
kl. 10- 14  Inkl. sallad, dryck 33 cl och kaffe.

110:-

076-142 91 43 • Sjukhuset Källg. 14

Restaurang 
Kristallen
Gällivare Sjukhus

11-13.00 100:-

Onsdag: Köttbullar, brun sås med potatismos
Vegetarisk morotsbollar med potatismos
Levergryta med potatismos
Torsdag: Kyckling Marengo med ris
Ärtsoppa och pannkaka
Vegetarisk pastagratäng med sojaprotein
Fredag: Fisk med krispigt örttäcke och potatis
Vegetarisk Linspytt med Aioli

Måndag: Rödspätta panerad med potatis och sås
Gulaschgryta med potatis
Vegetarisk/Vegan linsgryta med potatis
Tisdag: Panangkyckling med Basmatiris
Köttfärspaj
Vegetarisk Raggmunkar med grönsaksfräs
Varje dag har vi även andra extraalternativ samt 
bakad potatis att välja på. Välkommen!

Bröd, dryck och kaffe
på maten ingår

Onsdag: Fläskkött rödcurry kokosmjölk grönsaker (stark). Wokad 
kyckling med grönsaker. Stekt ris med kyckling grönsaker. Marinerat 
kyckling serveras med jordnöt sås. Wokade glasnudlar  med ägg, 
grönsaker. Friterade fläskfilé. Friterade vegetarisk vårrullar
Torsdag: Kyckling  mussaman curry kokosmjölk (stark). Wokade 
fläskkött med rödchilifrukt bambuskott( stark). Wokad kyckling med  
grönsaker. Biff med bambuskott. Wokade gul nudlar  med grönsaker
Friterade vegetarisk vårrullar. Friterade fisk
Fredag: Nötkött rödcurry kokosmjölk bambuskott (stark). Wokad 
kyckling  med grönsaker. Fläskkött med lök. Szechuan kyckling
Friterade kyckling. Friterade vegetarisk vårrullar. Wokade äggnudlar 
grönsaker

Måndag: stängt
Tisdag: Wokade kyckling med rödchilifrukt bambuskott(stark). Wokad  
fläskkött med söt sur sås. Wokad kyckling med grönsaker. Wokade 
glasnudlar grönsaker. Friterade vegetarisk vårrullar. Friterade kyckling

0970-176 85 • Storgatan 21

10-14 120:-

10-14

SCHAKTMÄSTAREGATAN 5 • 0970-121 00
Inkl. Salladsbu�é, Bröd, Smör, Dryck och ka�e.

Onsdag: 
Potatispalt med fläsk

Torsdag: 
Fläskfile med sambal och soyasås

Fredag: 
Kalkonschnitzel

Måndag: 
Se hemsidan.

Tisdag: 
Se hemsidan.120:-

Lunchguiden      Lunchguiden      

LUNCHSTÄNGT 
VECKA 3 - 8

Du vet väl om att vi även har

Tel 0970-66 555 Energiplan 3, Gällivare
info@autotechab.com  

Vi är din lokala bilverkstad
för VW, Skoda och Audi

TILLBEHÖR OCH RESERVDELAR
till samtliga bilmärken & Släpvagnar

Gå in på bds.se och klicka dig vidare
Dela upp din betalning ▸ Upp till 24 månader räntefritt

GÄLLIVARE 
0970-107 00

Bilbärgning • Tungbärgning • Låsöppning av fordon

Transporter • Starthjälp | www.vikingsverige.se

bärgningstjänst

JOKKMOKK
0971-103 00

KIRUNA
0980-101 00

Få en plan för 
ökad tillväxt
Med en skogsägarplan får du god
överblick på din skog i dag och hur  
den växer. Vi inventerar din fastighet 
och ger råd för skötsel och framtida
åtgärder anpassade efter din skogs 
förutsättningar.

Beställ Skogsägarplan  
senast 28/2 och få 10 % rabatt!

Ring Mattias så berättar han mer.
072-532 63 62

Med Elitfönster På Plats gör du ett tryggt fönsterbyte med Sveriges största fönstertillverkare. 
Vi mäter, monterar och garanterar kvalitet hela vägen. Vi sköter hela montaget och allt det praktiska

runt omkring. Dessutom får du garanti både på fönster, dörrar och montage.
Ring oss på 020-530 530 eller boka direkt på elitfönsterpåplats.se

Elitfönster med montage

Elitfönster Original Alu
Elitfönsters moderna vrid fönster 
i trä med utvändig aluminium-
beklädnad. Vår populäraste 
fönster modell med minimalt 
framtida under hållsbehov. 
Upp till 30 års garanti.

Ring eller boka direkt på 
elitfonsterpaplats.se

Örjan Kero
Tel 0706-94 25 43

Räkna ut vad du kan spara i 
månaden på att byta fönster
med vår energiräknare!

Auktoriserad chefs- &
specialistrekryterare

Kontakt
besi.se

Tomas Blomster
076-636 57 60

SKOTERPULKOR 2023

Nu: 18.900:-

076-110 53 20

Arctic Comfort pulkor 
 

Ord.pris : 25.550:-
 

Reservdelar till de flesta märken

Fullt utrustade

För Mycket alkohol i ditt liv?

Anonyma Alkoholister
Onsdagar kl 18.00
Söndagar kl 18.00

Norskavägen 3b, ingång från norskavägen 

R

FÖLJ OSS PÅ INSTAGRAM

@KometenGrafex
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Fastighetssnabben har fått utökat för
troende av våra kunder och söker därför 
en fastighetsskötare till Gällivare/Kiruna. 
Vi erbjuder en fast tjänst på heltid till dig 
som gillar problemlösning, god kund
service och att hugga i när det behövs.

I rollen som fastighetsskötare hos oss 
tillser du fastigheter, hanterar felanmäl
ningar från våra kunder och arbetar aktivt 
med att förbättra och effektivisera i deras 
lokaler. Fastighetssnabben har en etable
rad verksamhet med ett välfungerande 
arbetssätt, med stöd av detta kan du själv 
styra upplägget på din arbetsdag.

För att trivas i den här positionen ser vi 
att du är en händig person, kanske brukar 
du renovera i ditt eget hus eller gillar att 
meka med bilen på fritiden. Erfarenhet/
utbildning inom fastighetsskötsel, venti
lation eller styr och regler är meriterande 

men för rätt person ser vi en möjlighet till 
upplärning på plats.

Arbetet innebär mycket kontakt med 
hyresgäster, kunder och leverantörer så 
ett gott bemötande är ett krav, likaså 
Bkörkort samt vana att arbeta på dator 
samt smartphone.

Sista ansökningsdag är 26/2 2023.  
Urval och intervjuer sker löpande så 
ansök redan idag! Tjänsten kan tillsättas 
innan sista ansökningsdagen.

För mer information kontakta Siri Pekkari, 
platschef, 010220 49 01. 

Läs mer och ansök här: 
www.fastighetssnabben.se/jobbahososs

Är du praktiskt lagd, klurig, gillar 
omväxling och vill arbeta både 
självständigt och dagtid?

Åive söker dig som maskinoperatör 
för att tillverka och fylla våra pet flaskor.

Läs mer om tjänsten och ansök på
www.aive.se/jobb

JOBBAR DU FÖR LITE?
LÅNGTRÅKIGA HELGER?

Northbound AB erbjuder produkter och tjänster inom elteknik.

Vill du jobba extra för bra 
lön när det passar dig?

Maila frågor/idéer samt CV till
carl-johan@northboundab.com

Sök till oss - 2 lediga tjänster 
UNDERHÅLLSINGENJÖR

PROJEKT-/ENERGIINGENJÖR
U

underhållstekniker

läs mer på www.gallivareenergi.se

Är du
den vi
söker

Field Service  
Specialist  
till Metso Outotec i Kiruna.

Urval sker löpande.

Skicka din ansökan snarast  
och senast 31 jan via:  
mogroup.com/careers/open-jobs.

Vi samarbetar med ManpowerGroup i  
denna rekrytering och har du frågor om 
tjänsten kan du ringa vår rekryterings- 
konsult Tom Jakobsen på 070-270 27 67.

Become a 

Partner for 
positive change

FUNKTIONÄRER
SÖKES
I Mars 6-13 arrangeras JSM 
och senior cup i längdskidåkning 
i Gällivare.
Vi behöver fler funktionärer, alla 
kan hjälpa till.
Exempel på funktionär är spårvakter, 
servering, race office mm ...
 

Från den 1:a Februari finns jag på

Gällivare Fothälsa

Öppningserbjudande!

Cellulosavägen 5 

Alla som gör en bokning av klassisk fotvård i Februari 

(Ange: Feb100 i bokningen, gäller även presentkorts köp)

073-812 49 61,Bokning: bokadirekt.se

( Laponia Fysiocenter )

Välkommen!
Malin Olsson

får 100:- rabatt

Utför all typ av rengöring av  
fordon och större maskiner. 

Specialister på lackförseglingar -  
både ceramic och vanligt lackskydd. 

 
Monterar även solfilm på alla slags  

fordon - bilar, hjullastare, lastbilar osv. 

Din bilvårdsspecialist i Gällivare 

För bokning och mer information, besök eller ring oss: 

RPM Shine • 070 - 695 90 20  
Upplagsvägen 2, Gällivare

BLÅ FORELL
FOLKETS HUS GÄLLIVARE

www.gellivarefolketshus.com    

INFORMATION ANGÅENDE BION
Vi har maskinhaveri på vår bioutrustning 
och det är okänt i skrivandets stund hur 
stort problemet är och när vi kommer att få 
igång det igen. 

Tekniker kommer på tisdag för att titta till 
maskineriet. Tillsvidare är all bio inställd. 

Ni som har köpt biljetter till Håkan Bråkan 
och A man called Otto, kom in så vi får köpa 
tillbaka biljetterna. Dessa filmer kommer att 
visas senare. 

Följ oss på Facebook för vidare information 
och även på vår hemsida där Facebook är 
inbäddad. 



Vecka 03  I  Onsdag 18 Januari 202320

BÄRGNING • STARTHJÄLP • LÅSÖPPNING

Hakkas
Ingemar 0975-102 00

Godkänd av alla försäkringsbolag.

Gällivare
Anton 0970-155 50

TRANSPORTER • JOURREP • 24 TIMMAR

Väghjälp dygnet runt:
• Bärgning av alla fordon • Starthjälp

• Jourreparationer • Låsöppning • Transporter

0970-166 20
020-912 912

facebook.com/gallivarebilteknik
Instagram: gallivarebilteknik
gallivarebilteknik.se

Gällivare Bilteknik 
Cellulosavägen 11, 98238 Gällivare
0970-175 50   

ÖPPETTIDER
Mån-fre    7-16
Lunch   12-13

För inbrottslarm & byte av lås
kontakta Roger 072-738 84 00

Håkan
Sara & Emma

till alla som har
hedrat vår kära

vid hennes bortgång
Tack till prästen Anders 

Bondesson och Gällivare 
Begravningsbyrå för en 
minnesvärd begravning

Lisbeth
Larsson

Varmt tack 

till alla som hedrat
 minnet av

Vid hans bortgång 
och begravning

Nils-Erik
Wahlund 

Varmt Tack 

Elsy
Barn & Barnbarn

MELISSA 8 år
Den 18 januari

Melissa som fyller 8 år
den 18 januari

Grattiskramar från 
farmor och farfar

Grattis  
Stort grattis

Sett fyller 2 år

Grattis på 2-årsdagen 
Sett önskar Mamma, Pappa, 
Farmor, Faster och Farbror 

den 17:e januari

Grattis kramar på 
din dag önskar Elliot, 
Mamma & Pappa

Felix 18 år 
14/1

Grattis i efterskott 
från mamma, 
pappa,Lukas, 
David och
Måns

Uppmärksamma
nära och kära
i Kometen
MANUSSTOPP

fredagar kl. 16

Maila in din annons till: 
kometen@grafex.se
så får du svar på pris

och kan betala till vårt
Plusgiro alt. Swisha.

Vera fyller 4 år 
den 24 januari
Många grattiskramar från Aron, 
Edvin, Mamma, Pappa, Mormor, 
Morfar, Farmor och Farfar! 

Vår älskling

Mika 5 år!
Vi älskar dig 
Från Zoé mamma 
och pappa 

den 1 januari

GÅ IN PÅ www.ronnbacksfisk.se
Här kan du se våra ”VIP” erbjudanden och körschema. Anmäl dig så får du ett mail dagen 
innan som vi finns på din ort.  Vi borgar för absolut bästa kvalité. ”Fisk i mycket god sortering!”

Lördag 21/1
Gällivare (Ica Kvantum) 10.00-14.30

Onsdag 25/1
Ullatti (macken) 10.00-11.00

Satter (stannar vid Magnhild, 
Sigge, Gösta)

Hakkas (GoIF) 12.00-13.00
Nilivaara (kiosken) 14.00-15.00
Vettasjärvi (skolan) 15.30-16.00

Lördag 28/1
Gällivare (Ica Kvantum) 10.00-14.30

Färsk
kaffe-
ost!

Årets
löjrom,
sikrom

OBS Vid extremt
halt väglag kan
körningar utebli.

Uthyres
3a Centrala Gällivare
uthyres. Fin, större luftig 3a 
uthyres snarast i Centrala 
Gällivare. Delvis möblerad, 
alt. enl överenskommelse.
Vid seriöst intresse lämnas 
ytterligare information.
Brevsvar med namn, adress, 
telefonnr till Kometen 
snarast. Märk brevsvar 
”Luftig 3a Gällivare V3”

Bytes
Lägenhet 2:a Repisvaara
64 kvm på Snöfallsgatan 
önskas byta till större 2:a 
eller 3.a
0790-18 34 43 (Eyad)

PRIMA BJÖRKVED

Prima björkved 
säljes i container. 

Valfri längd. 
PRISVÄRT!
0924-21066

Curteliusvägen 22 • 070-514 98 89

HERRKLIPPNING
SOLARIUM

Ring och
boka tid! 

Öronhål-
tagning

Bouppteckning  Arvskifte

Övriga tjänster
* testamente
* bodelning
* samboavtal, äktenskapsförord
* framtidsfullmakt
* fastighetsöverlåtelser ( köp/försäljning, gåva)
* avveckling fastighetsägande i gamla dödsbon
* deklaration näringsverksamhet tex skog

  
Boutredningar i Norr
Anders Henriksson. Trollstigen 1, 983 34 Malmberget
Tel: 070 3196244 Mail: soitola51@gmail.com

Välkommen att kontakta mig !

Humana priser. Puhun myös meänkieltä!

Tel 070-647 11 40
Välkommen

 

Malmheden mittemot Lekia
infart havator. kl 11.30-16.30

 Torget i Gve kl 10 - 11

 Körschema finns på Facebook 

FREDAG 20/1

MANDEL OCH RUND
KAFFEOST OCH ÄGG

KARATE

NYBÖRJARE
Från 7 år & uppåt  
start tis 17/1 17-18. 
Tisdag 17-18
Torsdag 17:45-18:30   
Mariaskolan 
(Löpande intagning)
tekkenkarate.se
tekkenkaratewadokai@ 
gmail.com

0706-780 786
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SHREDDER RE 850 ETEC
3700 SHOT  203 900:-

RÄNTESATS: 6,45 %
EFFEKTIV RÄNTA: 7,53 %
KONTANTINSATS: 40 780:-
MÅNADSKOSTNAD: 2 783:-
ADM. AVG/MÅN: 55:-
UPPLÄGGNINGSAVGIFT: 595:-

M X Z  1 2 0    4 4  4 0 0 : -
M X Z  2 0 0    5 9  4 0 0 : -
S U M M I T  N E O +  6 0 0  E F I    9 9  4 0 0 : -
R E N E G A D E  X R S  9 0 0  A C E  T U R B O  R    2 0 0  9 0 0 : -
B A C K C O U N T R Y  S P O R T  6 0 0  E F I    1 3 0  9 0 0 : -
B A C K C O U N T R Y  X R S  1 4 6  8 5 0  E T E C    1 9 0  9 0 0 : -
B A C K C O U N T R Y  X R S  1 5 4  8 5 0  E T E C    B A C K C O U N T R Y  X R S  1 5 4  8 5 0  E T E C    1 9 5  9 0 0 : -
E X P E D I T I O N  L E  9 0 0  A C E  W T    1 7 3  9 0 0 : -
E X P E D I T I O N  L E  9 0 0  A C E  S W T    1 7 7  9 0 0 : -
E X P E D I T I O N  L E  9 0 0  A C E  T U R B O  W T    1 8 7  9 0 0 : -
E X P E D I T I O N  L E  9 0 0  A C E  T U R B O  R  S W T    2 1 2  9 0 0 : -
E X P E D I T I O N  S E  9 0 0  A C E  T U R B O  R    2 2 3  9 0 0 : -
E X P E D I T I O N  X T R E M E  9 0 0  A C E  T U R B O  R    2 1 2  9 0 0 : -
F R E E R I D E  1 4 6  8 5 0  E T E C    F R E E R I D E  1 4 6  8 5 0  E T E C    2 0 1  9 0 0 : -
F R E E R I D E  1 5 4  8 5 0  E T E C    2 0 8  9 0 0 : -
S U M M I T  E X P E R T  8 5 0  E T E C    2 0 6  9 0 0 : -
S U M M I T  S P  1 4 6  8 5 0  E T E C    1 8 0  9 0 0 : -
S K A N D I C  L E  9 0 0  A C E  S W T    1 8 3  9 0 0 : -

© 2022 BOMBARDIER RECREATIONAL PRODUCTS INC (BRP). MED ENSAMRÄTT. TM, ® OCH BRP-LOGOTYPEN ÄR REGISTRERADE VARUMÄRKEN TILLHÖRANDE BRP ELLER DESS DOTTERBOLAG.

RAVE 120   44 400:-
COMMANDER GT 900 ACE TURBO R   218 900:-
COMMANDER STD 600R ETEC   172 900:-
COMMANDER STD 900 ACE   168 900:-
COMMANDER STD 900 ACE TURBO   183 900:-
XTERRAIN RE 900 ACE TURBO R 207 900:-
XTERRAIN BRUTAL 850 ETEC   XTERRAIN BRUTAL 850 ETEC   198 900:-
XTERRAIN RE 850 ETEC OFF TRAIL PACKAGE 194 900:-
XTERRAIN PRO 600R ETEC   174 900:-
XTERRAIN STD 600 EFI 3700   133 900:-
XTERRAIN STD 600 EFI 3900   135 900:-
XTERRAIN STD 600 R ETEC 3900   168 900:-
SHREDDER DS 850 ETEC TURBO R 3900 SHOT   237 900:-
SHREDDER RE 850 ETEC 3700 SHOT   SHREDDER RE 850 ETEC 3700 SHOT   203 900:-
SHREDDER RE 850 ETEC 3900 SHOT   208 900:-
49 RANGER ST 900 ACE TURBO 177 900:-
49 RANGER PRO 600R ETEC   168 900:-
49 RANGER ST 900 ACE   161 900:-
49 RANGER STD 600 ACE   143 900:-
59 RANGER STD 600 EFI   118 900:-
69 RANGER LTD 900 ACE TURBO   69 RANGER LTD 900 ACE TURBO   195 900:-
69 RANGER LTD 900 ACE TURBO R   215 900:-
69 RANGER SC 900 ACE TURBO R   230 900:-
69 RANGER STD 900 ACE   180 900:-

SKOTER-
SÄSONGEN 

ÄR  ÄNTLIGEN
HÄR!
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W W W. B L O C K E T. S E / B U T I K / M J M - P O W E R S P O R T S

Tel: 0970-248 60 • Fax: 0970-215 50 • Järnvägsgatan 13, Malmberget

Oavsett hur krävande och detaljerat en grafik skall printas med är PRO4 XR-640 en optimal lösning med en materialbredd på hela 160 cm!  
Roland XR-640:s färgbredd, med sju färger CMYKlclm & ljust svart ger även det ett brett spectrum som kan användas till produktion av 
olika typer av applikationer såsom klistermärken, skyltgrafik, banderoller, affischer, canvas och folie till carwrap. Stort urval av material finns 

En helt ny Print Only TrueVIS på 160 cm utvecklad för överlägsna print i kulörer som tidigare varit omöjliga att producera.
Nu kan ni konfigurera TrueVIS VF2-640 med både TR2 Orange och nya TR2 Green, en dröm för alla producenter av Crossdekaler till t.ex. 
KTM och Kawasaki. 

BREDA BANDEROLLER, 
SKYLTAR, DEKALER OCH
KLISTERMÄRKEN mm

Nu snackar vi Nu snackar vi 
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* 29/6 1964   † 26/11 2022

 

Vår fina vän och
kollega

Anna, Annika, Eva-Lena
och Petra

har stilla somnat in
Eckenförde, Tyskland

Tack för allt du gav
Tack för alla glada stunder

Tack för den tid vi fick 
tillsammans.
Vi saknar dig.

Bettina
Von 

Neuenkirchen

Susann
Reinfors

Vårt varma tack
till alla som visat 

omtanke och hedrat vår 
älskade syster 

vid hennes bortgång. 
Tack även till personal på 
Kirurgavdelningen för god 

omvårdnad och gott 
bemötande. Samt Gällivare 

begravningsbyrå för fint 
iordningsställande och 

bemötande. 

01.09.2022
4145 g 52 cm

TACK
  

  

Tommy
  

TACK
Ett hjärtligt

Viktoria M

för all uppvaktning 
på min födelsedag

Tuva som fyller 5 år den 14/1

 
Leon 7 år 19/1
 Många kramar 
till vår fina 
kille från 
hela familjen 

 
Hurra Hurra
Wilma 11 år den 14/1

 
Grattis vår älskade

Selma 3 år 18/1 Massor med grattis-
kramar till denna fina 
tjej! Från Mormor,
Anders,Fanny & Tilde ️

Massor med grattis-
kramar från mamma, 
pappa och Wilmer!

 

Lukas 
fyller 4 år 22/1 Stort grattis på 11 års 

dagen till vår älskade
 Wilma. Önskar mamma,
 pappa Victor och katten Elsa. 

Många grattiskramar 
från Mamma & Pappa.

 
Betlehem 9 år 13/1

Grattis på födelsedagen önskar 
Pappa, mamma och syrrorna.

Ha en fin födelsedag.

Grattis     
Tuva  som fyllde  5 år 14/1  

Grattis världens bästa

Många grattis kramar från 
mormor och morfar 

Hipp hipp hurra till världens bästa  

på din 8-års dag den 18/1

Massor med kramar 
från dina nära och kära

Vi älskar dig! Kram från 
Theo, mamma och pappa 

Massor av grattiskramar till 
våran piga önskar Mamma, Pappa, 

Lillasyster och djuren

Alexander 5 år

Kramar från Vera, 
mamma & pappa, mormor, 
moster Marta, farmor & farfar

Harry 1 år 19/1
Många grattiskramar 
till våran älskade solstråle

för all 
uppvaktning på 
min 60-årsdag

 
Hurra!Wilma 
11 år den 14/1 Alice Thilander

Grattis 

Grattis 

den 19e januari
den 23 januari
Grattis hjärtat önskar 
alla nära och kära

Valter fyller 4 år

Linnea 4 år den 18/1

Harry 1 år 19/1
Grattis älskade
busunge!Puss och kram
från mamma och pappa
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Öppettider Måndag- Fredag 7-17.

LULEÅ 0920-257 980  | BODEN 0921-551 70 | GÄLLIVARE 0970-551 70 | www.kontex.se

Swedish Grace

 
 Välkomna in!

Måndag - Fredag 06.30-17.00  
Lördag-Söndag  Stängtxlbygg_colorama



Upplagsvägen 17 Gällivare. 0970-669 66 • Öppettider: Mån-fre 10-18

BUTIKEN UPPHÖR!

50% RABATT
På hela sortimentet!

*Gäller ej Yrke & Profil samt kioskvaror. Öppet köp och bytesrätt gäller ej

Inredning, skåp, 
glasskåp m.m. 
till salu!

Inredning, skåp, 
glasskåp m.m. 
till salu!

SPORTSKYDD 
100:-/st

Gäller alla modeller 
oavsett tidigare pris

NYHET! 
Ecco Terracruise

Bekväm sko med reflekterande 
detaljer.  Herr- och damstorlekar.

Nu 699:- 
ord.pris 1399:-

Skidpaket 
Fischer Sprint Jr
Skidor, pjäxor och bindning ingår

Nu 1475:- 
ord.pris 2949:-


